
KUPNÍ SMLOUVA č. VZ2.1 část 1 
kterou podle ust. § 2079 a násl. zák. č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku 

Smluvní strany: 

Nemocnice Třeb íč, příspěvková organizace 
sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 
IČO : 00839396 
DIČ: CZ00839396 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. Pr 1441 
zastoupená: Ing. Evou Tomášovou, ředitelkou 
bankovní spojení: Komerční banka , a.s. 
číslo účtu: 19-7759270227/0100 

jako kupující na straně jedné (dále jen „Kupující'') 

a 

CHEIRÓN a.s. 
sídlo: Ulrychova 2260/13, 162 00 Praha 6 - Břevnov 
IČO : 27094987 
DIČ : CZ27094987 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: 
Městským soudem v Praze pod značkou B 8964 
zastoupená Ing. Jindřichem Petříkem, MBA, předsedou představenstva 
bankovní spojení: ČSOB , a.s. 
číslo účtu: 279233863/0300 

jako prodávající na straně druhé (dále jen „Prodávající'') 

takto: 



1. Úvodní ustanovení 
1.1. Kupující prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) zákona 

č . 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o VZ"). Kupující je podle zákona o VZ povinen zadat ve řejnou zakázku v zadávacím řízen ~. 

1.2. Kupující dále prohlašuje, že oznámil zahájení zadávacího řízení v informačním systému 
způsobem podle § 212 zákona o VZ otevřené řízení ve smyslu § 56 zákona o VZ za účelem 
zadání veřejné zakázky s názvem „Zdravotnické technologie a vybavení pro návaznou péči 
- část 1" (dále jen „Veřejná zakázka"). Na základě výsledku otevřeného řízení byla Veřejná 
zakázka přidělena Prodávajícímu. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za úče lem splnění 

předmětu Veřejné zakázky. 

1.3. Předmět plnění Veřejné zakázky je spolufinancován v rámci poskytnuté dotace z IROP 
(Integrovaný regionální operační program) a podléhá proto i jeho obecným pravidlům 
pro žadatele a příjemce. 

2. Smluvní strany 
2.1. Kupující prohlašuje, že je příspěvkovou organizací zřizovatele Kraje Vysočina , která se zabývá 

poskytováním komplexních zdravotnických služeb. Kupující dále prohlašuje, že splňuje veškeré 
podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně 
plnit závazky v ní obsažené. 

2.2. Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník"), a podle zákona č . 455/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů (živnostenský zákon), 
která se zabývá prodejem, dodávkou, instalací a montáží zdravotnických přístrojů , 
jakož i dalšího plnění sjednaného v této smlouvě. Prodávající dále prohlašuje, že splňuje 

veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené, jakož i podmínky stanovené obecně 
závaznými právními předpisy, a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní 
obsažené. 

2.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako podnikatelé v souvislosti 
s jejich činností. 

3. Předmět a úče l smlouvy 
3.1. Účelem této smlouvy je pořízení zdravotnických technologií a vybavení v níže uvedené 

specifikaci pro provoz ve zdravotnickém zařízení. 

3.2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu nové, dosud nepoužité zdravotnické 
technologie a vybavení (dále jen „zařízení"), dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy 
a převést na kupujícího vlastnické právo k zařízení. Součástí dodávky zařízení jsou následující 
věci , doklady a činnosti nezbytné k řádnému užívání zařízení: 

• doprava zařízení na místo plnění včetně zajištění transportní cesty a zabezpečení 
všech stavebních konstrukcí proti poškození, 

• uvedení do provozu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména 
zákonem č . 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích , ve znění pozdějších 
předpisů, a předpisy výrobce, včetně zajištění bezplatného autorizovaného servisu po 
celou dobu trvání záruční doby 

• provedení instruktáže (zaškolení) osob kupujícího v rozsahu dle jeho požadavků , dle 
požadavků výrobce zařízení a v souladu se zákonem č . 268/2014 Sb. , 
o zdravotnických prostředcích, to vše v českém jazyce v sídle kupujícího, je-li tento 
požadavek pro konkrétní zařízení vyžadován výrobcem 

• dodací list včetně výrobních č ísel zařízení, pokud tyto zařízení mají výrobní čísla 
• dodání podkladů potřebných pro provoz zařízení, zejména uživatelských manuálů 

(návod k obsluze) v českém jazyce, a to jak v tištěné tak i elektronické podobě, 

• dodání dokladů osvědčujících způsobilost dodávky (zařízení) k účelu užívání v České 
republice, prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 



(neobsahuje-li prohlášení o shodě zařazení do klasifikační třídy, doloží prodávající 
současně i prohlášení o zařazení do příslušné klasifikační třídy, popř. doloží kopii 
rovnocenných dokladů vydaných v členském státě EU, včetně dodání dokladů, 
které osvědčují splnění požadavků kladených na zařízení , jenž vyplývají ze zákona 
č. 268/2014 Sb. , o zdravotnických prostředích a z prováděcích předpisů. 

Touto smlouvou se prodávající dále zavazuje k: 

• provádění periodických bezpečnostně technických kontrol (PBTK), v souladu se 
zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a v souladu s doporučením 
výrobce včetně předávání protokolů z nich Kupujícímu ve lhůtě do 2 týdnů od jejich 
dokončení a to po celou dobu záruční lhůty , 

• provádění odborné údržby (preventivní údržby a oprav) v souladu se zákonem 
č. 268/2014 Sb. a v souladu s doporučením výrobce včetně provádění oprav a to 
po celou dobu záruční lhůty, 

• hlídání a dodržování zákonem a výrobcem stanovených termínů PBTK a odborné 
údržby a to po celou dobu záruční lhůty, 

s tím, že pokud konkrétní Zařízení dle právních předpisů či doporučení výrobce provádění 
uvedených činností (nad rámec plnění povinností ze záruky či z odpovědnosti za vady) 
nevyžadují, tak se tyto další závazky prodávajícího vůči nim neuplatňují. 

Uvedené činnosti rovněž tvoří resp. se považují za součást plnění dle této smlouvy v době 
sjednané záruční lhůty a prodávající nemá za jejich provádění nárok na jakékoli zvláštní 
finanční či obdobné kompenzace. 

3.3. Technická specifikace dodaných zařízení je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její 
nedílnou součást. 

3.4. Předmětem této smlouvy je dále závazek kupujícího řádně a včas uskutečněnou dodávku 
převzít a zaplatit za ni dohodnutou cenu . 

4. Místo plnění 
4.1 . Místem plnění je komplex pavilonu chirurgických oborů (budova PCHO, G a O), (dále též jen 

„místo plnění") Kupujícího na adrese: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč . V okamžiku 
uzavření této kupní smlouvy se budova PCHO nachází ve stavu rozestavěnosti a budovy G a O 
před plánovanou rekonstrukcí, což reflektují a zohledňují níže uvedená ujednání smluvních 
stran. Bude-li místem plnění pouze některá z budov, vyplyne to z Přílohy č. 3 - Položkový 
rozpočet a rekapitulace celkové ceny. 

5. Doba plnění 
5.1 . Prodávající se zavazuje fyzicky dodat Zařízení včetně všech součástí a příslušenství v rozsahu 

nezbytném k řádnému užívání Předmětu smlouvy, provést montáž a instalaci Zařízení v místě 
plnění, zajistit jeho uvedení do provozu a provést instruktáž (zaškolení) obsluhy a uvést 
Zařízení do provozu, to vše nejpozději do šedesáti (60) dnů od obdržení písemného sdělení 
Kupujícího, že je připraven Zařízení převzít. Kupující předmětné sdělení odešle prodávajícímu 
způsobem uvedeným v čl. 16.1. této smlouvy nejdříve v okamžiku, kdy bude možné s ohledem 
na stupeň rozestavěnosti budovy PCHO a rekonstrukce budov O a G ve sjednané lhůtě 60 dnů 
provést instalaci a montáž Zařízení včetně provedení souvisejících činností. Dodání proběhne 
ve dvou termínech a to zdravotnické technologie a vybavení do budovy PCHO, kdy dle 
aktuálních předpokladů a předpokládaného termínu dokončení stavby budovy PCHO lze 
očekávat odeslání výzvy v průběhu třetího čtvrtletí 2017, a zdravotnické technologie a vybavení 
do budov O a G, kdy dle aktuálních předpokladů a předpokládaného termín dokončení 
rekonstrukce budov O a G lze očekávat odeslání výzvy v průběhu prvního čtvrtletí 2018. 

6. Kupní cena 
6.1. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených v tomto 

článku smlouvy. 



6.2. Kupní cena činí celkem za dodávku Zařízení 4 190 000,00 Kč (slovy čtyřimilionyjednostodeva

vadesáttisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty, tj. 5.069.900,00 Kč (slovy pět 
milionůšedesátdevěttisícdevětset korun českých) včetně daně z přidané hodnoty. 

Kupn í cena je podrobně rozepsána dle jednotlivých položek a součástí Zařízení v Příloze č . 3 
této smlouvy. 

6.3. Kupující zaplatí kupní cenu sjednanou v odst. 6.2. této smlouvy takto: 

6.3.1. Část kupní ceny za dodávku zařízení do budovy PCHO (I. etapa) bude Kupujícím 
zaplacena po převzetí a předání Zařízení určeného pro budovu PCHO na zák ladě 

potvrzených předávacích protokolů , tzn . po dodání Zařízení včetně všech součástí 
a příslušenství , provedení montáže a instalace Zařízení v místě p l nění , jeho uvedení 
do provozu v souladu se zákonem č . 268/2014 Sb., to vše v rozsahu nezbytném 
k řádnému užívání P ředmětu smlouvy. 

6.3.2. Zbývající část kupní ceny z celkové ceny za dodávku zařízení do budov O a G 
(li . etapa) bude Kupujícím zaplacena po převzetí a předání Zařízení určeného 
pro budovy O a G na základě potvrzených předávacích protokolů, tzn . po dodání 
Zařízení včetně všech součástí a příslušenství , provedení montáže a instalace 
Zařízení v místě plnění , jeho uvedení do provozu v souladu se zákonem č . 268/2014 
Sb., to vše v rozsahu nezbytném k řádnému užívání Předmětu smlouvy. 

6.3.3. Faktura na každou část kupn í ceny (celkem dojde k vystavení 2 faktur) bude splatná 
do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. Prodávající je povinen zaslat 
fakturu Kupujícímu způsobem uvedeným v odst. 6.6. této smlouvy nejpozději 
následující pracovní den po jejím vystavení. Faktura bude vystavena nejpozději 

do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne splnění podmínek dle čl. 6.3.1 . resp. 6.3.2 . 
této smlouvy. Prodávající nemá právo požadovat po Kupujícím zaplacení zálohy. 

6.3.4. Bude-li místem plnění pouze některá z budov (etapa I. nebo etapa 11.), jak vyplyne 
z Přílohy č. 3 - Položkový rozpočet a rekapitulace celkové ceny, dojde k vystavení 
pouze jedné faktury a to buď dle čl. 6.3.1 ., nebo dle čl. 6.3.2. 

6.4. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu na základě faktur(y) vystavených 
v souladu s odst. 6.3.1. a 6.3.2. této smlouvy a ve lhůtě splatnosti stanovené v odst. 6.3.3. této 
smlouvy. Kupující zaplatí kupní cenu převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený 
v záhlaví této smlouvy. 

6.5. Prodávající se zavazuje uvést na vystavených fakturách číslo této smlouvy a číslo projektu 
(identifikační číslo EIS projektu: CZ.06.2.56/0.0/0 .0/16_043/0001356, identifikační číslo : 

117D03F000033). 

6.6. Faktura(y) musí být vystavena(y) a zaslána(y) ve formě stanovené v předchozím odstavci této 
smlouvy a musí obsahovat údaje vyplývající z příslušných právních předpisů a rovněž údaje 
stanovené v odst. 6.7. této smlouvy. Nedílnou součástí faktury bude oboustranně podepsaný 
dodací list. 

6.7. Faktura(y) Prodávajícího musí dále obsahovat následující údaje: označení smluvních stran 
a adresy jejich sídla, IČ a DIČ smluvních stran, číslo faktury, den vystavení a den splatnosti 
faktury, den uskutečnění zdanitelného plněn í , označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který 
se má platit v souladu s touto smlouvou, název Veřejné zakázky, fakturovanou částku , event. 
razítko, podpis oprávněné osoby a případné další náležitosti stanovené příslušnými právními 
předpisy. 

6.8. Nebude-li faktura(y) vystavena(y) a zaslána(y) ve stanovené formě, nebo nebude-li obsahovat 
stanovené náležitosti , nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této smlouvy, je Kupující 
oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě osmi (8) dnů od jejího obdržení. V takovém 
případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené 
faktury. 

6.9. Kupní cena uvedená v odst. 6.2. této smlouvy představuje cenu konečnou , která v sobě 
zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou, zejména případné daně (zejména daň z přidané 
hodnoty), poplatky, cla a jiné podobné platby včetně nákladů na balení, dopravu Předmětu 
smlouvy do místa plnění, montáž, instalaci a pojištění a další související náklady 
(zejm. na činnosti uvedené v čl. 3.2.), jak vyplývá z této smlouvy. Veškeré náklady spojené 



s dodávkou, montáží, instalací a uvedením Předmětu smlouvy do běžného provozu nese 
výlučně Prodávající, pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak. 

6.1 O. Kupní cena (nebo její část) se považuje za zaplacenou v okamžiku , kdy byla příslušná částka 
odepsána z účtu Kupujícího (resp. z účtu, ze kterého bude poukazována) ve prospěch účtu 
Prodávajícího. 

6.11. Kupující není v prodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou je 
Prodávající v prodlení se splněním některé ze svých povinností dle tohoto článku smlouvy. 

6.12. Kupující je oprávněn započíst si jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči peněžité pohledávce 
Prodávajícího podle této smlouvy. Kupující je oprávněn odepřít plnění z této smlouvy v případě , 

že závazek Prodávajícího z této a/nebo jiné smlouvy nebyl splněn řádně nebo včas. 

7. Povinnosti Prodávajícího 
7.1. Prodávající se při plnění Předmětu smlouvy a jeho uvádění do provozu zavazuje dodržovat 

předpisy bezpečnosti a ochraně zdraví při práci , požární, hygienické a ostatní aplikovatelné 
právní předpisy, jakož i pravidla Kupujícího platná pro provoz v areálu Nemocnice Třebíč, se 
kterými bude Prodávající seznámen. 

7.2. Prodávající je povinen počínat si při plnění smlouvy tak, aby provoz Kupujícího (zejména provoz 
v místě plnění) byl dotčen a omezen v nejmenší možné míře. Prodávající je dále povinen 
předcházet škodám, ke kterým by mohlo dojít při plnění smlouvy, a učinit veškerá potřebná 
opatření, aby nedošlo ke vzniku škod a aby rozsah případně způsobených škod byl co nejnižší. 

7.3. Prodávající je povinen do data předání a převzetí Předmětu smlouvy dle čl. 9. této smlouvy 
uskutečnit instruktáž (školení) obsluhy ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb. a jeho prováděcích 
předpisů, včetně vystavení protokolu o této instruktáži pověřeným pracovníkům Kupujícího 
v místě plnění a v potřebném rozsahu a předvést ukázku funkcí Předmětu smlouvy tak, aby tito 
mohli Předmět smlouvy řádně, bez obtíží a v souladu s příslušnými právními předpisy ovládat 
a užívat. Školení musí být provedeno v českém jazyce. Po ukončení školení vystaví Prodávající 
písemný protokol o zaškolení všech zaškolených osob, který bude dokladem o jejich 
způsobilosti řádně , rutinně a v souladu s příslušnými právními předpisy ovládat a užívat 
Předmět smlouvy. Prodávající je rovněž povinen na základě případného požadavku Kupujícího 
i během záruční doby proškolit jeho pověřené pracovníky v místě plnění a v potřebném 
rozsahu a předvést ukázku funkcí Předmětu smlouvy tak, aby tito mohli Předmět smlouvy 
řádně, bez obtíží a v souladu s příslušnými právními předpisy ovládat a užívat. Na toto školení 
se použijí též ostatní podmínky uvedené v tomto odstavci smlouvy. Tyto povinnosti se netýkají 
zařízení, u kterých to nevyžadují platné právní předpisy, zejména zákon č . 268/2014 Sb. 
Prodávající je dále povinen předat Kupujícímu nezbytnou dokumentaci v souladu se zákonem č. 
268/2014 Sb. 

7.4. Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude v souladu s příslušnými 
právními předpisy a bude plně způsobilý plnit svoji funkci v rozsahu a za účelem vyplývajícím 
z této smlouvy a Zadávací dokumentace, jinak v rozsahu obvyklém pro Předmět smlouvy 
daného druhu a způsobu využití. Prodávající dále odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět 
smlouvy bude plně použitelný k účelu, pro který si Kupující tento Předmět smlouvy objednal. 

7.5. Prodávající je povinen postupovat při plnění této smlouvy řádně , poctivě a s odbornou péčí 
a předcházet hrozícím škodám. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zařízení nové, 
nepoužité. Prodávající je povinen zajistit a odpovídá Kupujícímu za to, že jím dodávaný 
Předmět smlouvy (resp. jeho jednotlivé části, na které se tento požadavek dle legislativy 
vztahuje) bude v potřebném rozsahu splňovat požadavky vyplývající z příslušných předpisů 
a norem Evropské unie a České republiky. 

7.6. Prodávající je povinen opatřit veškeré věci potřebné ke splnění této smlouvy, pokud tato 
smlouva výslovně nestanoví jinak. 

7.7. Prodávající je povinen včas doložit všechna povolení, souhlasy, schválení zkoušky, atesty 
a ostatní náležitosti potřebné a/nebo obvyklé pro uvedení Předmětu smlouvy do řádného 
provozu a pro jeho následné používání Kupujícím tak, aby používání Předmětu smlouvy 
při provozu nebylo ničím a nijak omezeno (viz též čl. 5.1 .). 



7.8. Prodávající musí být pojištěn pro případ vzniku škody způsobené svojí provozní činností a pro 
případ škody způsobené vadou dodaného Předmětu smlouvy až do doby uplynutí sjednané 
záruční doby dle čl. 11. Kopii pojistného dokladu je součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 4. 

7.9. Prodávající odpovídá za plnění svých poddodavatelů v plném rozsahu , jakoby se jednalo o jeho 
vlastní plnění. 

7.1 O. Prodávající se zavazuje dodat Předmět smlouvy v takovém provedení a s takovými vlastnostmi 
faktickými i právními, které umožní řádné provádění pozáručního servisu, včetně všech 
servisních, revizních a jiných výrobcem a/nebo obecně závaznými nebo jinými předpisy 
předepsaných prohlídek a kontrol , kteroukoliv osobou mající obecně odbornou způsobilost 
pro provádění servisu technických zařízení daného druhu. 

7.11. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít. 

7.12. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu , p říslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. V případě porušení 
těchto povinností odpovídá Prodávající za způsobenou škodu. 

8. Práva a povinnosti Kupujícího 
8.1. Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu dodávku, montáž, instalaci a uvedení Předmětu 

smlouvy do provozu v místě sjednaného. 

8.2. Kupující se zavazuje na svůj náklad provést technickou připravenost na umístění, montáž 
a instalaci Předmětu smlouvy a jeho uvedení do provozu, aby mohl Prodávající řádně plnit 
závazky z této smlouvy. Tento závazek Kupujícího zahrnuje pouze zajištění přívodů a odvodu 
na určená místa, nikoliv napojení Předmětu smlouvy na tyto přívody a odvody, které svým 
nákladem zajišťuje Prodávající. Tato povinnost se týká zařízení , u kterých to bude vyžadovat 
v potřebném rozsahu kupující na základě objektivních podmínek v místě plnění. 

8.3. Kupující se zavazuje poskytovat Prodávajícímu i další součinnost v rozsahu stanoveném touto 
smlouvou. Případné konkrétní požadavky k součinnosti je však Prodávající povinen Kupujícímu 
sdělovat některým ze způsobů uvedených v čl. 16. a to bez zbytečného odkladu. Uvedené 
požadavky přitom mohou být pouze provozního charakteru a po Kupujícím rozumně 

požadovatelné, přičemž v žádném případě nesmějí vyvolat žádné dodatečné náklady na straně 
Kupujícího. 

8.4. Kupující je povinen převzít řádně dodaný Předmět smlouvy v místě určeném touto smlouvou 
(místo plnění) a v souladu s článkem 9. této smlouvy. 

8.5. Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu a jeho pracovníkům a dalším osobám oprávněně 
se podílejícím na plnění této smlouvy nerušený a dostatečný přístup do místa plnění. 
Prodávající je však při tom povinen respektovat podmínky provozu a zajištění bezpečnosti 
v místě plnění. 

8.6. Kupující je oprávněn pověřit osobu či osoby, aby dohlížely na plnění této smlouvy 
a kontrolovaly, zda Prodávající řádně a včas plní své povinnosti dle této smlouvy. Osoba 
pověřená ve smyslu tohoto ustanovení smlouvy je oprávněna být přítomna v místě plnění 
během plnění této smlouvy Prodávajícím. 

8.7. V případě nejasností či rozporů při plnění této smlouvy je Kupující oprávněn udělovat 
Prodávajícímu pokyny týkající se plnění této smlouvy a postupu při jejím plnění , přičemž tyto 
pokyny musejí být v souladu s účelem smlouvy. Prodávající je povinen takové pokyny 
respektovat. 

8.8. Kupující není povinen od Prodávajícího odebírat jakýkoliv spotřební materiál určený pro užívání 
Předmětu smlouvy (Zařízení) , zejména pokud jde o spotřební materiál určený k jeho provozu. 



9. Převzetí Předmětu smlouvy 
9.1. Kupující je povinen Předmět smlouvy převzít, jakmile bude dodávka ve smyslu čl. 3.2 . Smlouvy 

splněna ve všech částech a Prodávající jej k převzetí vyzve. Předání a převzetí Předmětu 
smlouvy přitom proběhne ve dvou etapách (částech) na základě dvou výzev Prodávající, 
a to zvlášť pro Zařízení určené pro budovu PCHO a zvlášť pro Zařízení určené pro budovy O 
a G. Bude-li místem plnění pouze některá z budov, proběhne předání a převzetí pouze v jedné 
etapě. 

9.2. Předpokladem předání a převzetí Předmětu smlouvy je prokázání, že Předmět plnění je 
způsobilý plnit své funkce a vlastnosti vyplývající z technické specifikace (viz Příloha č. 1 této 
smlouvy). Během předávání a převzetí Předmětu smlouvy Prodávající předvede v místě plnění 
Kupujícímu, že Předmět smlouvy má vlastnosti a plní funkce stanovené touto smlouvou. 
Prodávající je povinen písemně oznámit Kupujícímu pracovní den, kdy má dojít k předání 
a převzetí Předmětu smlouvy v místě plnění s dostatečným předstihem, nejméně však tři (3) 
pracovní dny předem. 

9.3. Smluvní strany sepíší o předání a převzetí Předmětu smlouvy předávací protokol. 

9.4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Předmětu smlouvy od Prodávajícího zeJmena 
v případě, že Předmět smlouvy bude vykazovat jakoukoliv vadu nebo nedodělek bránící 
provozu. 

9.5. Bude-li k uvedení Předmětu smlouvy do provozu zapotřebí obstarat souhlas orgánů veřejné 
moci či splnění jiné obdobné podmínky, zavazuje se Prodávající dodat včas podklady 
pro takový souhlas, aby mohly být řádně splněny termíny uvedené v článku 5. této smlouvy. 

10. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 
10.1 . Vlastnictví k Zařízení a všem jeho součástem a příslušenství přechází na Kupujícího předáním 

a převzetím Předmětu smlouvy v souladu s článkem 9. této smlouvy. 

10.2. Nebezpečí škody na Zařízení přechází na Kupujícího předáním a převzetím Předmětu smlouvy 
v souladu s článkem 9. této smlouvy. 

11. Záruka a práva z vadného plnění 
11.1. Prodávající po vzájemné dohodě s kupujícím přijímá závazek s tím, že poskytuje na Zařízení 

včetně všech jeho součástí a příslušenství, jenž tvoří předmět této smlouvy, záruku za jakost 
ve smyslu ust. § 2113 občanského zákoníku. Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, 
že Předmět smlouvy bude mít v okamžiku jeho předání a převzetí dle článku 9. této smlouvy 
i po celou záruční dobu vlastnosti stanovené touto smlouvou, že bude bez vad a že bude 
způsobilý pro užívání ke smluvenému, jinak obvyklému účelu . Záruční doba, podmínky záruky 
a záručního servisu jsou blíže upraveny v Příloze č . 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

11.2. Záruční doba stanovená v Příloze č . 2 této smlouvy začíná běžet ode dne následujícího 
po předání a převzetí Předmětu smlouvy v souladu s článkem 9. této smlouvy. V případě, 
že k předání a převzetí Předmětu smlouvy dojde ve dvou etapách (částech) , začíná i záruční 
doba běžet samostatně pro každou z nich, tedy zvlášť pro Zařízení určené do budovy PCHO 
a zvlášť pro Zařízení určené do budov O a G. 

11 .3. Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude dodán v souladu 
s příslušnými právními předpisy a v souladu s touto smlouvou včetně jejích příloh . 

11.4. Prodávající rovněž odpovídá za faktické i právní vady zařízení dle ust. § 2099 a násl. 
občanského zákoníku. Dodání vadného plnění se přitom vždy považuje za podstatné porušení 
smlouvy. Kupující má v případě vzniku práv z vadného plnění nároky uvedené v právních 
předpisech a to zejména v občanském zákoníku . 

11 .5. Volba mezi nároky (z titulu odpovědnosti Prodávajícího za vadné plnění) náleží vždy 
Kupujícímu, a to bez ohledu na jejich pořadí a na běh lhůt dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku (zejména§ 2106 a§ 2112 občanského zákoníku) . 

11 .6. Práva z vadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující oznámí 
Prodávajícímu do konce záruční doby. Oznámení práva z vadného plnění se považuje za řádně 



učiněné také v případě , jestliže je Kupující zašle Prodávajícímu elektronickou formou 
na e-mailovou adresu uvedenou Prodávajícím . 

11 .7. V p řípadě sporu smluvních stran o délku lhůty „bez zbytečného odkladu" či „ bezodk ladně" je 
vždy rozhodující stanovisko Kupujícího. 

12. Práva k duševnímu vlastnictví 
12.1. Veškerá práva k duševnímu vlastnictví vztahující se k Zařízení , které je předmětem této kupní 

smlouvy, včetně řídícího programového vybavení umožňujícího běžný provoz, údržbu a opravy 
Zařízení (dále též jen ,,řídící programové vybavení") zůstávají majetkem Prodávajícího. 
Prodávající tímto Uako nedílnou součást předmětu plnění dle této smlouvy) uděluje Kupujícímu 
neexkluzivní a časově neomezenou licenci k použití řídícího programového vybavení výhradně 
k provozu Zařízení pro jeho vlastní účely s tím, že tato licence zůstává spojena se Zařízením 
i v případě , že s tímto bude v budoucnu Kupujícím právně nakládáno (viz též čl. 12.2.). 
Pro případ existence práv třetích osob k duševnímu vlastnictví vztahujících se k Zařízení 
Prodávající prohlašuje, že má za tímto účelem oprávnění k poskytování neexkluzivních 
a časově neomezených sublicencí, která tvoří součást licence poskytnuté v předchoz í větě . 

12.2. Kupující nemá právo pořizovat kopie, upravovat či jakkoliv jinak nakládat s řídícím 
programovým vybavením kromě jeho užívání, zpracování a změn souvisejících s běžným 
užíváním a provozem daného Zařízení , včetně případného propojení s dalším provozním 
vybavením Kupujícího. Licence stejného rozsahu přechází na případného nového vlastníka 
Zařízení. Kupující či jeho nástupce je oprávněn poskytnout svá práva vyplývající z udělené 
licence podle této smlouvy další osobě, která bude pro Kupujícího provádět údržbu a opravy 
Zařízení a zajišťovat běžný provoz tohoto Zařízení. 

12.3. Pokud se na konkrétní Zařízení nevztahují práva k duševnímu vlastnictví, ujednání dle čl. 12. 
této smlouvy se na něho nevztahují. 

13. Sankce 
13.1. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně 

DPH dle odst. 6.2. této smlouvy za každý kalendářní den prodlení se splněním závazného 
termínu stanoveného v odst. 5.1. této smlouvy. 

13.2. Pokud Prodávající poruší svůj závazek uvedený v odst. 7.11 . této smlouvy, zavazuje se 
Kupujícímu uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně DPH dle 
odst. 6.2. této smlouvy. 

13.3. Prodávající se zavazuje plnit povinnosti , jejichž splnění je zajištěno smluvní pokutou, 
i po zaplacení smluvní pokuty. 

13.4. Přesáhne-li výše škody, způsobené Kupujícímu porušením povinnosti zajištěné smluvní 
pokutou, smluvní pokutu, zavazuje se Prodávající nahradit Kupujícímu způsobenou škodu 
přesahující smluvní pokutu . 

13.5. Smluvní pokuta je splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Prodávající poruší smluvní 
povinnost, jejíž splnění je zajištěno smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání předchozí věty je 
smluvní pokuta vždy splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Kupující požádá 
Prodávajícího o zaplacení smluvní pokuty. 

13.6. Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši stanovené 
obecně závazným právním předpisem z dlužné částky za každý den prodlení se splněním 
svého peněžitého závazku dle této smlouvy. 

13.7. Za porušení právní povinnosti ve smyslu této smlouvy se rovněž považuje, jestliže se některé 
prohlášení Prodávajícího, učiněné v této smlouvě nebo v souvislosti s plněním této smlouvy, 
ukáže být nepravdivým, nepřesným či zavádějícím (dále též jen „Porušení prohlášení"). 
Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu škodu , a to včetně nemajetkové újmy, která mu 
vznikne v příčinné souvislosti s Porušením prohlášení, neboť Porušení prohlášení se považuje 
za porušení povinnosti Prodávajícího jednat poctivě , čestně , svědomitě , s péčí řádného 

hospodáře a v souladu se zásadami poctivého obchodního styku a dále za porušení povinnosti 
Prodávajícího předcházet hrozícím škodám . 



14. Ochrana informací 
14.1. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost a zachovávat výrobní či obchodní tajemství 

druhé smluvní strany, a to ohledně všech skutečností, o kterých se dozvěděly v souvislosti 
s touto smlouvu a které takto případně budou dotčenou smluvní stranou výslovně označeny, 
nepůjde-li o skutečnosti obecně známé. 

14.2. Smluvní strana, která získala skutečnost chráněnou dle tohoto článku smlouvy od druhé 
smluvní strany, se zavazuje zajistit, aby tuto skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil ji žádný 
z jejích pracovníků, orgánů nebo členů jejích orgánů bez ohledu na jeho zařazení, který se 
dostane nebo by se mohl dostat do styku s touto skutečností. 

14.3. Omezení stanovená v odst. 14.1. této smlouvy se nevztahují na poskytování informací 
spolupracujícím osobám a/nebo konzultantům obou smluvních stran v potřebném rozsahu , 
pokud tyto spolupracující osoby a/nebo konzultanti budou zavázáni k ochraně informací 
nejméně ve stejném rozsahu jako smluvní strany. Omezení stanovená v odst. 14.1. této 
smlouvy se dále nevztahují na zveřejnění informací a celého textu smlouvy v registru smluv 
podle zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) , zveřejnění informací 
a smlouvy na profilu zadavatele veřejné zakázky, ani na poskytnutí informací včetně celého 
textu smlouvy v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím. Smluvní strany k tomu shodně prohlašují, že text této uzavřené kupní smlouvy 
neobsahuje žádné skutečnosti ve smyslu čl. 14.1. 

14.4. Smluvní strany jsou však oprávněny podávat potřebná vysvětlen í a údaje příslušným 
oprávněným státním a veřejným úřadům a institucím v České republice a/nebo oprávněným 
veřejným úřadům a institucím Evropské unie, pokud jsou k tomu povinny dle příslušných 
obecně závazných právních předpisů. 

14.5. Získá-li některá smluvní strana od druhé smluvní strany dokumenty, které obsahují skutečnosti 
chráněné dle tohoto článku smlouvy, bez ohledu na jejich formu, která může být listinná 
či elektronická, je tato smluvní strana povinna zajistit bezpečné uložení těchto dokumentů tak, 
aby nemohlo dojít k prozrazení či zneužití chráněných skutečností. Smluvní strany jsou povinny 
si bez zbytečného odkladu po ukončení této smlouvy vrátit veškeré dokumenty, které obsahují 
skutečnosti chráněné dle tohoto článku smlouvy, a to bez ohledu na jejich formu, která může být 
listinná či elektronická, pokud z této smlouvy nebo jejího účelu nevyplývá jinak. 

14.6. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti uvedené v tomto článku smlouvy po celou 
dobu trvání smlouvy i po úplném splnění závazků podle této smlouvy. 

14.7. Prodávající se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích 
a/nebo jiných údajích chráněných zvláštními právními předpisy, se kterými se případně dostane 
do styku při plnění této smlouvy. Prodávající se zavazuje po ukončení této smlouvy odstranit 
veškeré údaje a data uložená ve své výpočetní technice a/nebo na paměťových mediích nebo 
uložená v listinné podobě tak, aby tyto údaje a data nebylo možno žádným způsobem zneužít, 
obnovit a/nebo s nimi dále jakkoli nakládat. 

14.8. Při nakládání s osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy, se 
kterými se případně Prodávající dostane do styku při plnění této smlouvy, je vždy rozhodujícím 
hlediskem ochrana práv a zájmů Kupujícího. 

15. Právní nástupnictví 
15.1 . Kupující je oprávněn svá práva i povinnosti podle této smlouvy postoupit a/nebo převést 

písemnou smlouvou jakékoliv třetí osobě, a to v celku nebo jednotlivě a po částech. K tomu 
dává Prodávající Kupujícímu svůj výslovný souhlas. Prodávající se zavazuje poskytnout 
Kupujícímu potřebnou součinnost k postoupení a/nebo převodu jeho práv a povinností podle 
této smlouvy na třetí osobu, a to ve formě a způsobem, které jsou k tomu případně potřebné 
podle příslušné právní úpravy. 

15.2. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy 
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 



16. Komunikace smluvních stran a pověřené osoby 
16.1 . Jakékoliv písemnosti doručované dle této smlouvy si vzájemně smluvní strany doručují 

na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, p říp. na jinou adresu, kterou smluvní strana 
prokazatelně předem označí druhé straně jako kontaktní adresu pro doručování. Pokud na takto 
dohodnutých adresách nebude adresát zastižen (listina bude vrácena poštou s označením , 

že druhá smluvní strana nebyla zastižena) , stává se doručení této listiny účinným ke dni, kdy byl 
doporučený dopis s doručenkou poštou vrácen druhé smluvní straně. 

16.2. Jakékoliv písemnosti běžného charakteru (nikoliv zejména písemnosti, jejichž předmětem je 
návrh či akceptace změny smlouvy, výtka porušení smluvní povinnosti , uplatnění sankce, 
odstoupení od smlouvy) , jakož i nároky Kupujícího dle čl. 11. této smlouvy mohou být 
doručovány též na e-mailové adresy označené druhou smluvní stranou, prostřednictvím 
datových schránek, popř. jiným způsobem smluvními stranami v průběhu trvání spolupráce dle 
této smlouvy dohodnutým. 

16.3. Smluvní strany se dohodly na vytvoření pracovního týmu, který bude vzájemně úzce 
spolupracovat při plnění technických , provozních či organizačních úkolů dle této smlouvy 
a účastnit se případných koordinačních schůzek . Ze strany Kupujícího tvoří pracovní tým 
zejména pracovníci technického úseku (technický náměstek , vedoucí údržby, vedoucí oddělení 
zdravotnické techniky), přičemž osobou pověřenou v rámci tohoto centra ke koordinaci 
jednotlivých úkolů a komunikaci s Prodávajícím je František Kalina, BA (Hons) , MSc. Ze strany 
Prodávajícího tvoří pracovní tým Ing. Petr Tampier, regionální manažer, přičemž osobou 
pověřenou v rámci tohoto týmu ke koordinaci jednotlivých úkolů a komunikaci s Kupujícím je 
paní Petra Šoltysová, koordinátor zakázek, tel. č. 377 590 444. Každá smluvní strana je 
oprávněna označit další osoby pověřené plněním jejích jednotlivých technických , provozních či 
organizačních úkolů. Jakoukoliv změnu ve složení těchto osob je každá smluvní strana povinna 
předem písemně oznámit druhé smluvní straně , aniž by se to považovalo za změnu této 
smlouvy. 

16.4. Jakékoliv změny této smlouvy je možné činit pouze po jejich odsouhlasení příslušnými orgány 
obou smluvních stran a pouze formou dodatků podepsaných ze strany Kupujícího 
i Prodávajícího jejich statutárními orgány, popř. jinými orgány či osobami prokazatelně 
vybavenými písemnou plnou mocí a oprávněnými činit jménem nebo za příslušnou smluvní 
stranu takové právní jednání. 

17. Závěrečná ustanovení 
17.1 . Smluvní strany prohlašuj í, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 

a že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůl i. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto 
smlouvu neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

17.2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem 
České republiky, zejména zákonem č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů , a zákonem č. 121 /2000 Sb. (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů . 

17.3. Tato smlouva se uzavírá písemně a představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu 
této smlouvy a nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná týkající se 
předmětu této smlouvy. 

17.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její Přílohy č . 1 až č. 4. Smluvní strany prohlašují, že se 
s těmito přílohami řádně seznámily a že porozuměly jejich obsahu (č. 1 - Technická specifikace, 
č. 2 - Záruka a záruční podmínky, č. 3 - Položkový rozpočet a rekapitulace celkové ceny, 
č . 4 - Doklad o pojištění) . Tato smlouva může být měněna pouze písemnými , číslovanými 
dodatky, uzavřenými na základě dohody obou smluvních stran. 

17.5. Neplatnost jednotlivého ustanovení této smlouvy, nezpůsobuje neplatnost smlouvy jako celku. 
Smluvní strany se zavazují takové ustanovení nahradit bez zbytečného odkladu jiným 
ustanovením, které bude platné a které svým obsahem bude nejvíce odpovídat smyslu 
a hospodářskému účelu původního ustanovení a této smlouvy. Toto ustanovení smlouvy se 
přiměřeně použije i při eventuálním doplnění chybějících částí smlouvy. 

• r~ 
L. 



17.6. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní 
smírem v souladu s účelem této smlouvy. Nepodaří-li se vyřešit případný spor smírnou cestou , 
přísluší o něm rozhodnout soudům . 

17.7. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, když každé 
vyhotovení smlouvy má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) 
vyhotoveních smlouvy. 

17.8. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. 

17.9. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
kupující . 

17.10.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění Registru smluv dle zákona č . 340/2015 
Sb. a je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran. 

17.11 .Ustanovení čl. 17.8., 17.9. a 17.10. této smlouvy se neuplatní, jestliže nebudou naplněny 
podmínky pro její zveřejnění dle zákona č . 340/2015 Sb. 

Kupující: 

V Třebíči dne ... . __2, ~-'-.1.~: .. ?~17 

··· ···· ··~ ·- ········ ··· 
Ing. Eva Tomášová 

ředitel 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Nemocnice Třebíč, příspčvková organizace 
Purkvňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 
IČ: Ó0839396 
č. ú.: 12338711/0100 @ 

Prodávající: 

Ing. Jindřich Petřík, MBA 
předseda představenstva 

CHE/RÓN a.s. 

" Cheirón„Gc) 
. dýcháme za Vás. '\rfJ 

CHEIRÓN as., Ulrychova 226011;;. í62 00 Praha 6 
Provozovna: Republikán~ká 1102:~5. J,;,> 00 Plzeň 
Telefon· 377 590 411 Fax: 377 590 435 l...---

\:ě;;;ě 
0

;p;á;ě ~~> 



n 

Cheirón®G čJ 
... dýcháme za Vás. W 

ŠIROKÝ ROZSAH MONITOROVANÝCH PARAMETRŮ 

OTEVŘENÁ PLATFORMA BENEVIEW 

JEDNODUCHÉ INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ 

VÝKONNÝ DATOVÝ MANAGEMENT 

NEPŘERUŠOVANÝ PŘENOS DAT 

www.cheiron.eu 



BENEVIEW TS / TS 

DESIGN PRO KLINICKÉ POTŘEBY 
Pochopili jsme potřebu přesných a spolehlivých informací, které pomohou v rozvoji vhodné péče pro celé 
rozpětí pacientů. Ve spolupráci s klinickými lékaři Mindray vyvinul řadu BeneView, která svými vlastnostmi 
a výkonem vyhovuje i nejvíce kritickým pacientům. 

• Plně konfigurovatelný modulární BeneView nabízí 

možnosti a parametry, které potřebujete pro monitoro

vání pacientů na všech úrovních akutní péče. Řada Bene

View díky svým funkčním možnostem a flexibilní konfi

guraci poskytuje ošetřujícímu personálu potřebné vitální 

informace u lůžka pacienta i během transportu. 

• Displej s vysokým rozlišením a uživatelem definova

ným rozložením zaručuje výjimečnou přehlednost a po

užitelnost potřebnou pro všechny typy monitorovacích 

aplikací. 

• Multiparametrický modul BeneView (MPM) nabíz í 

možnost snadného přenosu nastavení vašeho pacienta 

z jednoho monitoru na jiný bez nutnosti odpojovat ka

bely a čidla j ednoduše přenesením modulu MPM. Modul 

MPM ukládá až 24 hodin pacientských dat a umožňuje 

kontinuitu informaci během transportu pacienta. 

OTEVŘENÁ ARCHITEKTURA BENEVIEW 

• Pacientské monitory BeneView jsou vyvinuté tak, 

aby sp l ňovaly požadavky na monitoraci celého spektra 

pacientů od dospělých po novorozence ve všech úrov

ních léčebné péče od operačních sálů po intenzívní 

péči, od novorozenecké intenzívní péče až po koronár

ní jednotky. 

• Standardní parametry v MPM zahrnuji EKG, Sp02, 

NIBP, teplotu a invazivní krevní tlaky. Vyberte si mezi sa

turačními čidly Nellcor a Masimo Motion-Tolerant. Pro 

většinu kriticky nemocných pacientů můžete vybrat 

vol itelné 12-svodové EKG s detekci arytmií a analýzou 

ST segmentu. 

www.cheiron.eu 

• Modulární design umožňuje lékařům snadno vybírat 

da lší parametry vhodné pod le stavu pacienta. To zahrnuje 

dalši kanály invazivních krevních t l aků, kont inuá lní měře

ní srdečního výdeje, ICG, Scv02, C02, respirační funkce, 

monitorování respiračních plynů a funkce Aspecl BISx 

nebo BISx4. Řada BeneView je konstruována tak, aby bylo 

pro uživatele snadné přidat další funkce a software podle 

individuálních klinických potřeb. 

• Implementaci otevřená architektura BeneView zjedno

duší váš pracovní proces a výrazně zpřístupní pacientské 

informace získáváním dat z jiných bedside zařízení a ko

munikaci s vaším nemocnicním informačním systémem. 

· 2. 



• Vzhled displeje - Váš preferovaný vzhled disple

j e, tl a čítka rychlého p ř ístupu a nastaveni monitoru j e 

možné uložit jako uživatelskou konfiguraci. V pamět i 

BeneView je možné uložit až 10 uživatelských konfigu 

raci a až 100 dalších uživatelských konfigurací je možné 

uložit na ex terní paměti. Se 12 křivkam i na T8 a až 8 kři v

kami na TS v komb inaci s komplexními numerickými daty 

Beneview poskytuje klinickým pracovníkům vid ět celko

vý obraz pacientova stavu. 

POPIS PRO JEDNODUCHÉ POUŽITÍ A OBSLUHU 

-: :: 
I 

Tlačítka 

Uživatelsky konfigurova
telná tlačítka pro rychlý 
přístup k nejčastěji použí
vaným základním funkcím . pro rychlé funkce 

:BENEVIEW T5 / T8 

Vzhled displeje je možné 
snadno měnit 

• Možností dalších 8 modulových šachet ram

pa BeneView Satellite Module Rack umožň uje 

lékařům přidat další parametry - jednoduché 

rozsíření sc hopnosti monitoru. K dispozic i je ši 

roké rozmezí parametrových modulů splňující 

potřeby nejrizikovějších pacient ů . 

• 3 • 

• Dotykový displej s vysokým rozlišením 12.1" (TS) 
/ 17" (T8) nabízí možnost volby režimů zobrazení 
pro optimá ln í vizualizaci da t a zlepšuje přístupnost 
k mnoha funkcím pomocí jednoduchých jednodoty
kových příkazů . 

Kompaktní multiparametrový modul integruje 
vaše nejčastěji používané parametry do jednot
livé jednotky. 

Analyzátor plyn ů Multi-Gas modul umoznuJe 
v každém dechovém cyklu komplexní analýzu 
inspirovaných a exspirovaných plynů 0

2
, CO,, 

N,O a S inhalačn ích anestetik. 

• Nejmenší velikost 

• Spouští se zapojením (plug-and-play), 
jednoduché sdílení 

• Automatická identifikace anestetika 

• Minimální vzorkovací rychlost 70 ml/min, 
vhodné pro všechny kategorie pacientů : do
spělé pacienty, děti i novorozence. 

• Je možné integrovat měření BIS 

Pojistné tlačítko na spodní straně modulu 
zabraňuje náhodnému odpojení 

www.cheiron.eu 



;VÍCE INFORMACÍ . . . 

VÍCE INFORMACÍ U LŮŽKA PACIENTA 

Dotykový displej s vysokým rozlišením 1280x1024 pro T8, případně 800x600 pro TS nabízejí výjim ečnou vi

ditelnost křivek i numerických dat. Mimoto BeneView nabízí klínikům více informaci, jako např. 12-svodový 

záznam arytmií nebo analýzu ST segmentu, měře ní srdečního výdeje, respirační smyčky, OxyCRG atd. 

BeneView je vybaven velkokapacitní pamětí dat a systémem managementu dat, což ošetřujícímu týmu umož

ňuje prohlížet a manipulovat s důležitými pacientskými informacemi. 

12-svodová analýza ST K řiv ky úplného rozboru 

• 

-
Srdeční výdej Tabulkový trend 

Respiračn í smyčky Zpráva 12-svodového EKG 

OxyCRG Prohlížení ostatních pacientů 

• Až 48 hodin křivek a numerických dat Úplného roz
boru (Full Disclosure) 

• Zpětné prohlížení až 120 hodin tabulkových nebo 
grafických trendů včetně OxyCRG 

• Tisk zpráv na integrálním zapisovači nebo síťové 
tiskárně 

• Pro klid na práci na vytížených odděleních funkce 
Prohlížení ostatních pacientů umožňuje klinikům 
prohlížet další pacienty v síti na bedside monitoru, 
u kterého pracují. Monitorovací stanice. 

BeneView se může připojit až ke t řem vzdáleným displejům, čímž dodá přístup k mnoha dalším vitálním informacím. 

Klinici mohou konfigurovat displeje tak, aby zobrazovaly pouze ty inform ace, které skutečně po t ře buji . 

www.cheiron.eu 
- 4. 



v , , v 

ZLEPSENIPECE 

ZLEPŠENÍ PÉČE O PACIENTA 

Od pacientských dat v reálném ča s e a trendů po obrázky v PACS a laboratorn í výsledky- jsou zde všechny- še
tří čas a prezentuje informace, které ošetřuj ící personál potřebuje pro možnost správného rozhodnutí o jejich 
pacie ntech. 

• Na operačním sále anesteziologové mohou kon
figurovat BeneView tak, aby splňova l požadavky 
na monitorování pacienta, při čemž separátn í zobra
zení je možné zobrazit na vzdá lených displejích, aby 
i chirurgové a technici mimotě l n ího oběhu měli k d is
pozici informace, které potřebují. 

• Pomoci pro ošetřuj íci tým při kontrole rizika pře nosu 
infekce od pacientů v izolaci je možnost umíst it vzdá
lený displej mimo pacientský pokoj, což umožňuje 

k l i n ikům vidět vit ální parametry pacienta bez nutnosti 
vstupu do pacientského pokoje. 

MODERNÍ PLATFORMA MODERNIZUJE SYSTÉM PRÁCE 

V RÁMCI NEMOCNICE 

• Mult iparametrický modul MPM ukládá až 24 ho
din pacientských dat. Kriticky d ů lež it é informace se 
mohou pohybovat s pacientem v rámci nemocnice, 
na př. z Emergency na ope rační sá l nebo z ope račn ího 

sálu na jednotku intenzívní péče, což podává ošet
řujíc ímu personálu n epřerušovaný pohled na vývoj 
stavu jejich pacienta. 

• MPM se snadno přenáší, u možňuje p ře nos pacient
ských dat bez nutnost i odpojovat ka bely nebo znovu 
konfigurovat monitor, což umožní k li nikům více se 
zaměřit na pacienta . 

www.cheiron.eu 
. S · 



r 

OTEVŘENÁ ARCHITEKTURA BENEVIEW 
VY , , ~ Y , 

UMOZNUJE ROZSAHLE MOZNOSTI PRIPOJENI 

Tiskárna 

~ 

r: J ~ 
CIS 

I RDD 
lt 

' 
. . . 

- HL7 

CMS • náhled CMS 

J o 

l~ j 
~ / 

l~ _j __ ,,,,, 
LIS PACS 

HL7 

..CMS 

: 
o t 

J AP f. 
T8 ·I T8 TS r - r fL T8 ~ -t I } Telemetrie 

~ I 

Vzdálený ... , 
displej Anestetický Ventilátor 

přistroj 

y ':.'l"-.,-: l)!IJ~~ ,. . ~ .., .,. 

MOZNOSTI PRIPOJENI BENEVIEW 

• Pomocí funkce plug-and-play modulu BeneView je mož

né k vašemu monitoru připoj it až čtyři další zařízeni, např. 
ventilátory, čímž dostanete více informaci u lůžka pacienta. 

• Prostřednictvím protokolu HL7 a možnosti brány (gate
way) může být BeneView propojen s Nemocni čním infor
mačním systémem nebo Klinickým informačním systémem. 

Pacienti jsou jednodušeji přijati a důležité vitální ůdaje je 
možné přenést do pacientského záznamu. Tento ůčinný 

proces zlepšuje produktivitu, redukuje riziko chyb při pře 

pisováni a umožňuje ošetřovacímu týmu zaměřit se na pa

cienta . 

• Obrázky ze systému PACS a výsledky z laboratoří se jas
ně zobrazí na BeneView nebo na sekundárním displeji, což 

www.cheiron.eu 
·6· 

T5 T8 

lékařům umožní přistup k informacím nezbytným při 

podpoře klinického rozhodování a ke zlepšení péče 

o pacienta. 

• Naše inovativní řešení klinické informační sítě dovo
luje kontinuálně monitorovat pacienta v rámci celé ne
mocnice. Ošetřující tým může v reálném čase sledovat 

fyziologická data i komplexní trendy informaci na Cen

trální monitorovací stanici Hypervisor. CMS Hypervisor 
představuje kompletní řešeni pro drátovou i bezdráto

vou síť LAN, kombinuje efektivní a flexibilní schopnost 
monitorace a nástroj klinické podpory s intuitivním uži

vatelským roz.hraním. 



Multi Gas / 02 

MEfeně plyny 

Doba nhfat l 

Prútok vzorkll 

Přesnost prů1oku 

Rozmezí ,něiení. 

lnfr.llervf'nn ,1h\"or11,e 

C0
7 

0
1

, N_p. Des. lso, Enf. Hal. Sev 

rei1r11 přesno )ll dle ISO: 45 s 

rc.ž1m ůplnc piesnoslL 10 min 

Adu/Ped. 120. 150. 200 ml/rn,n 

Neo. 70. 90, 120 ml/min 

± 10% nt-bo :=10 ml/min, co je vé tSf 

C02· 0a.!30% 

OZ/N20. O ai 100% 

Hal/lso/Enf: O až 30'!. 

Des. o až 30% 

Sev· O ai30% 

Rozmezí awRR: 2 až 100 d/ mm 

Pfesnost měření awRR 2 aí 60 d/mln. ± 1 d/ rnm 

Doba apnoe. 

lCG 

Technika měfeni 

Rozmezí meteni· 

Pifsnost meíení 

BISx/BISx~ 

>60 d/ min: nespecíflkována 

!O s, 15 , , 20 s.25 s, 30 ,. 35 s, 40 s 

Hrudni elektr ická 
bíoímpedance (TEB) 

SV: 5 ai 250 mlisrdečn l cyklus 

HR: 44 al 18S l/min 

C.O: 1.4 až lS I/min 

SV: nespecifikována 

HR: ±2 t/mln 

CO.: nespecífikov;ina 

Technika měfenr Blspekrráln! index 

Rozmezí BIS: O až 100 (B IS, HIS L, BIS RJ 

Rozmezl SQI; 0% ai 100% (SQI, SOi L, SQI R) 

Rozmezi impedance: O ai 000 k.O 

Sirka pásma EEG· 0.2S až 100 Hz 

ASYM: O až 100% 

OSA trend: Ano 

RM 

RozmE!2Í průtoku 

Přesnost prlltoku 

RozliSenl: 

Adu/Ped ±(2 ai 12011/mln 

Neo; ± (O.S a/. 30) I/min 

Ad u/Ped: ~ 1.21/min nebo ± 10% 
hodnoty, co je větsl 

Neo: ±O.S I/min nebo± 10% 
hodnoty, co je vět.Sl 

0.1 1/min 

Rozmel.l Paw: · 20ai 120cmH2O 

PřesnoSl méi"eni P.Jw: ±3% 

Rozli5enf: 

Rozmezi MVe/MVi: 

0.1 crnH20 

AdulPed; 2 a! 60 I/min 

Neo: 05 ai 15 cmH20 

Přesnost mětenl MVe/ ::t 10% x hodnota 
MV1: 

RozmezíTVe/TV1: 

PřE'snos t měienf 

TVe/TVi: 

Rozh.!eni: 

Rozmezí méřeni AR 

rre.snost meřenl RA 

n 

Ad u/Ped: 100 až 1500 ml 

Neo. 20 až 500 ml 

Adu/Ped: : 10% nebo 15 ml, co 
je větší 

Neo: zl 0% nebo 6 ml, co Je větS 1 

1 ml 

4 až 120 d/ min 

4 a199 d/min ± 1 d/m1n 

100 ai 120 d/min ±2 d/n1i11 

Poměť l:f 

íEV 1 0%. 

Ost;,tni rně ie n ť' 

parame1ry· 

CCO/5vO2 

Rellrn. 

Zobrazeni. 

4:1 ai 1:8 

0a, 100% 

Prnean, TV, MV, PEE. PEF, PIF. PIP, 
Ppla1, Compl, RSBI 

Rozh,anf s monitorem Edwt1rds 
Vigilance H 

CCO, WDV. SVR. SV. SvO,. SQ I. DO,. 
atd . 

~ Specifikace 1ávisej1 nn monitoru V1g1lance li 

PiCCO 

Parametry Rozmezí Koeficient variace 
měfeni 

cco 0.25 I/min až s2'lo 
2S.01/min 

c.o. 0.25 I/mina; s2% 
25.0llmin 

GEDV 40mlai š3% 
4800ml 

sv 1 ml až250 s2% 
ml 

EVLW 1Dml .i7 s6% 
S000 ml 

ITBV S0 ml až "3% 
6000ml 

Jo KoefiCtenl variace se mť;f pomocí synre11cl<ých nebo databd· 
zovýcli Jdivek (laborotorni tesrovánQ. Koefkient variace= SDI 
stíe.úni chyba 

Stv02 

Parametry 

Scv02: 

Rozmezí 
měien i 

Oaž 99% 

Ostatní rozmezi: nespcdfikov.ino 

tcG~s 

Parametry 

tcpC02: 

Rozmezí 
mětení 

5 at 200 
mmHg 

33% (0,: 

Pi'esnost méřcnl 

SO% ai 80%· 
±3% 

Pi'esnost měřeni 

\ % nebo 10% (0,: 
lepši než I mmHg 

lep!i než. 3 mmHg/tcSensorS4 

l1!p5i než S mmHg/ tcScnsor84 

tcp02: 

Sp02: 

Tepová frekvence PR: 

Výkon. 

EEG 

Poéet kanálll ; 

O ai 800 
mmHg 

21 % 0 ,: 

S0% 0 ,: 

90%0,: 

Oai 100% 

25 ai240 V 
min 

0.:.7. l OOOmW 

čtyi1 kanilly 

Vzorkovacifrekvence. 1024 Hz 

Šíf k.:. pilsma měřen i O.S ai 30 HJ. 

Rozpoznáni EMG: ano 

0% 0 ,: 
lcpSi nei 1 mmHg 

lepši neí 3 mmHg 

lepSi nei S mmHg 

lepši než 25 mmHg 

70% až 100% 
±3% 

Bt/min 

±20% hodnoty 

Spekqálnl analýza: SEF, MF, PPF, TF, Delta. Theta, Alfa. 

Trend grafických 
pa,~metrú EEG: 

Beta 

ano 

GcJ 
\rf} 

CHEIRÓN a.s., Blatenská 27a, 326 00 Plze,i 

te l.: 377 590 422 (obch. odd.). fax : 377 590 435 

e-mail: obchod@cheiron.eu,www.cheiron.eu 

Trend DSA: 

Trend CSA: 

NMT 

Typ éiclla 

StimL1latní rezimy 

Šířka \ lirnul.!C nich 
lmpu l~ů : 

Rel.lmy měícnr 

íView JT9/T8) 

CPU: 

P.::imě t 

Pevnýd1sk: 

Operační systěrn · 

Ukládání dat 

Trend dat: 

Udil losti alarmů . 

Událost! arytm ii: 

Udillosií OxyCRG: 

NIBP: 

Kf1vky 

Baterie 

Typ: 

Pote1 

Napetl: 

Kapacita: 

Doba provozu· 

Doba nabijeni: 

Roz:hranf 

Konektory: 

ZU:namník 

Typ: 

Rychlos1 posuvu 
papíru: 

Počet tras: 

ano 

ano 

akteleromytigr~itíckY srnmaC 

TOF. ST. DBS3.2. DBS3.3, PTC 

u7iva telsky vohtelnf 1no 200 nebo 
300 µ, 

Manuální nebo automa1ickť 
intervaly 

Intel Atom N2600 dualcore 1.6 GHz 

2G DDR3 800 MHz 

SSD 128G 

Window!i. 7 

120 hodin pfi 1 min, 8 hodin pH 
5 min, 1 hodma pí, 1 s 

100 událostí a asociovaných křivek 

100 událostí arytmii a asociovanýc h 
křivek 

100 událostí OxyCRG a asociova
n)'ch křivek 

1000 mě-ícni 

Max. 4-8 hodin kflvek Uplnčho 
roz~oru (full disclosure') 

(specifická doba uloient závisí 
na typu n poř.'1 11 ulo!P.ných křivek) 

Nabljirelná LI-Ion 

11 .l VDC 

4S00mAh 

T9/TB: 2 hod 

TS: S.S hod 

6 hodrn maximá lně 

1 konektor AC napájeni 

1 sí(ový konektor RJ45 [T5) 

2 sifovP. konektory R.1 45 {T91T8) 

1 konektor USB SMR 

1 O IT9/T8) konektorů nebo 4 (15) 
konektory USB 1.1 

1 kone.kror CF rev,ze 2.0 

1 standardní konektor OVI_O video 
interface 

1 konektor BNC 

1 ko nekt0r Micro-D (výstup EKG, 
IBP a signtilu pro synchronizac1 
rt efibnl.:ice) 

Zapisov.1č lepclným hrolem 

25 mm/s. 50 mm/s 

Pot a4.1vky n:a n,apiijení 

AC napé tí. I 00 až 240 V AC, 50/60 Hz 

Proud: T9/T8. 2 8 all .6 A 

TS: 2.5 až 1.4 A 

www.cheiron.eu 

Cheirón® 
.. . d ýcháme za V ás . 

Regionální kanceláře : PRAHA mobil : 602 145 043, mobil: 721 836 986, mobil: 602 487 077 

PLZEŇ mobil: 6 02 64 2 294, Č ESKÉ BUDĚJOV ICE mobil: 602 642 29 1, OSTRAVA mobi l: 6 0 1 395 447 

HRADEC KRALOVÉ mobil: 602 149 179, KROMÉŘÍL mobi l: 725 714 94 1 1SO9001 ISO 13-'185 



Fyz.ikillní rozmiry 

Bcn eVicwT9 

RozmP.ry monito ru : 

Hmotnost 

BcneViewTB 

Rozmery monitoru : 

Hmotnosr 

BeneViewTS 

Roz111ěry 1no111lo ru : 

Hmotnost 

Rozmazi pi:cientů 

43Sx404x 202.S mm 

12 kg {bez modulll, l.Jatenl 
a z~rnanrn íku) 

400x 370x!93 mm 

9.9 kg (be1 modu lú, bate rií 
a z..iznamnlku) 

297x336x 186 mm 

6 .6 kg (bez modu lů , b,lte11f 
a záznamníku) 

Novorozenc:1, pediat r ič111 dospi-li pi'tcienll 

Displej a navigac 

Typ: 

BeneView T9. 

BeneVlewTB 

BeneV1ew 15: 

Rozli.Senl: 

BeneV1ew T9: 

BeneView 18. 

BeneV1ew TS: 

rolet ki1vek· 

BeneV,ew T8/T9: 

BeneV1ew TS: 

Externí d isplej: 

Navigace 

EKG 

Svody: 

3-svodové: 

S-svodové: 

12-svodove: 

Zesilen í· 

Rychlost po~uvu: 

Šiika pásrm,: 

Moni lorovaci režim: 

Chirurgicky reiim: 

19· barevnyTrT 

17" barevný TFT 

12. I · barevný TFT 

1280 x I 024 prxel!, 

1024 x 768 pixeli, 

soo x 600 p ixelu 

až 12 

až 8 

1 drspi~J připoj ený pres OVl-0 
konektor 

2 displeje př ipojené přes RO D 

dotykový d isplej, kabelová/ bezdrá
tovit myš a kláves nice, bezdri!tový 
dálkový ovladač 

1,11, 111 

I. 11, 111, aVR, aVL aVF. V 

I, li, Il l, aV R, aVL. aVF, VI ·V6 

x 0.125, X0.25, >:O.S, X 1, :X2, x 4 , Auto 

6.25 mm/s, 12-5 mm/s, 25 mm/s, 
50 mm/~ 

Diagno) tic.kY re.žinr 0.0S· 150 Hz 

O.S-40H z 

1·20Hz 

Od ua na proti <lelib11lac1 odola 5000V (360J) d ef1 b rilad 

Doba zo tavení: ~ 10 s 

CMRR: Diagnost ický režinr 
>90dB 

Mon;torov.1ci rež im ~ 105 dB 

Chirurgický 1eiim: 21 OS dB (fi ltr AC síté je vypmHý) 

ST analýza: -1 .0 až 2,0 mV. přeh l ed 5f komp lexů 

až ze 1 2-svodovčho zilznamu 
v reálném čase 

Analýza ar)' lmii {ARR): Ano, mullisvodová, 23 klas.ifikíld 

Srdečn l frek\lenu 

Rozmezi: 

Adu (dospé lrl · 1 S al300 1/ m rn 

Ped tdeti): 15 ai. 350 t/ mi11 

Neo (novorozenci): 15 až 350 Vrnm 

Ro2.liseni: 1 1/min 

Pre~llost měře 111. ±l 1/1r1ln n~bó z 1%, co jt' ve tši 

Re-spi race 

Rozmezi: 

Adu (dospe li): 

Ped/ Neo 
ldě t i/ novorozen cl) 

Rozlišen i: 

Pfc-snost měil'.' ni 

o až 120 d/ min 

O .ii 150 d/ min 

1 d/ min 

7 3ž 150 d/ min 
±2 d /min nebo ±2%, co je většf 

O ai 6 d/min. 
nenl specifikov.inJ 

Snimacl svody: 

Rychlo!>! posuvu. 

SpO, 

Rozmezl. 

RozliSe rn 

Přesnost M111drílY' 

Piesno.sl Mas1m o 

Pfosnost Ncllcor 

I nebo li (au1omaricka nebo manu· 
álni volba ) 

3 mm/ !a, 6.25 mm/s, 12.5 mm/s, 25 
mm/s, 50 mm/ s 

o al 100% 

1% 

±2% (70-100%, Ad u/Ped, bez pohy
bových artefaktu) 

±3% (70- 100%, Neo, bez pohybo
vých artefaktu) 

:t3% (70- 100%, s pohybovými 
artefakty 

Nespecifikována (Q-69%) 

±2% (70-100%, Adu/ Ped, bez pohy
bových artdc1ktú) 

~3% (70-100%, Neo, bez pohybo
vých a , 1efaktů) 

±3% 170-1()0%, s pohybovými 
artefakty 

Nespecifikována (0-69%) 

Aktualrn přesnost zi1visi na rypu 
čidla . Bliie viz uživatelský manu al. 

Frekvence aktualizace: 1 s 

Duálnl SpO,: 

Tepovi frekvence 

Rozmezí 

Mlndray SpO,: 

Masímo Sp0
1

. 

Nellcor SpO,: 

Modul IBP: 

Modul NIBP: 

Piesnost měfeni 

Mindray SpO,: 

Masimo SpO,: 

Nellcor SpO.t: 

Modul ISP: 

Modul NIB P: 

Rozlišen!: 

Sp02, Sp02b, C.Sp02 

20 ai 2S4 t/min 

15 ai 240 t/ min 

20 až 300 I/ mm 

25 aí 350 t/ m,n 

40 ai 2'10 t/ mm 

:t3 t/ mln (bez pohybových 
artefaktů) 

±S t/min(~ pohybovými arteíakty) 

±3 r/min (bez pohybových 
a rt efakt ů) 

±S t/min (s pohybovými artefakty) 

:t3 t/min {20-250 tlmin) 

Nespec1fikov;i n;, 
(25 1-300 t/min) 

± I t/ mln nebo ± 1 %, 

CO Je Vě l ši 

1:3 t/ m in nebo ±3%. 
co je vě tší 

1 t /min 

Frekvence aktualizace: 1 s 

NIBP 

Metoda mf i'e nl 

Rei 1my p t'OVOZU 

Parametiy: 

Automatická. oscilometrická 

Manuál, Auto, STAT 

Systolický tlak, d iastolický tlak, 
středn i artemilní tlak 

Rozmezi sys tol ickeho tlaku. 

Adu : 40 ai 270 m mHg 

Ped . 40 ai 200 mmHg 

Neo. 40 aZ 135 mrnHg 

Rozmezí diastolického tlaku: 

/\du, 10ili21 0 mmHg 

Ped: I O až 150 mmHg 

Neo I O až 100 m mHg 

Rozm<:-zi středniho tfaku. 

Adu: 20 az 230 m m Hg 

Ped: 20 al 165 mmHg 

Neo: 20 .::iž 11 O mrnHg 

Př esnost ni ť f e-n l Mnxirn fi lni stieclni chyh,1: .:.5 mmHg 

Max. Sland. odchylka 8 mmHg 

Rozlišeni: 1 mmHg 

Teplo ta 

Rozmezí: 

Ao2lišeni: 

o al so·c 
O.ťC 

- 7 -

Pi csnost meřen l. 

Mi= frne p t1r.irne1ry: 

IBP 

Kanál y 

Ro1. m~2/ mf? ienl 

Rozlišení; 

Pi't·sno~I mt! i"e ní 

±0. l "C (bez odchylky éidla) 

Tl ,TJ, l\l 

al 8 krm ii lU 

-50 ;}i. +300 mmHg 

I mmHg 

.±2% ni:1„o ± 1 mm Hg, co Je ve-tsl 
(bez odchylky érdla) 

Senzitivita : 5 pV/ mmHgN 

Rozmezí irnpedance· 300 až. 3000 O 

PPV: 0% a1SO% 

C.O. ( srdečn í výdej) 

Metoda; te rmodilu é.ni 

Rozmezí: C.O. O ai 30 I/min 

TB· 23 až 13°C 

TI: Oaž27"C 

Pfesnost mCícm CO.: ±5% nebo :r0. I I/min. c.o j e 
vé tSí 

RozMeni. 

Sidest team co, 
Rozmczi CO,: 

Píesnost mPřeni· 

Pri,tok vzorki1 

Pie-5nos t průtoku: 

Doba zah řci l i. 

Rozmezi awRR: 

TB, li: :tO. l"C (bez odchylky éidla) 

CO.: 0.1 I/min 

TB, TI: 0.1 ' C 

o ikl99 rnmHg 

O a? 40 mmHg ±2 mmHg 

41 až 7~ mmHg ±S% hodnoty 

77 oz 99 mmHg ± 10% hodnoty 

70, I 00 ml/min 

± 15% nebo :: 1 S ml/min, co je vE'1ší 

<1 min, vstoupí clo re.i11m1 r,řesnosti 

dle ISO 

Po 1 minutě , přeJd e do režimu 
úplně pfcsnos1i 

OaZ 120d/ mm 

Píesnost méieni awRR. O až 70 d/ mln: ±2 d / mln 

RcakCni Cas· 

71 až li'O d /min. ±S d/mln 

Pf1 použití novorozenecke kondcn 
za(ni komůrky a 25 rn novoroze-
11eckou vzorkovaci hadičku · 

<3.5 s při průtoku l 00 ml/min 

<4 s při průtoku 70 ml/ rnín 

Při použi ti rlospelé konrlen z;ičn í n;idobky r1 2.5 m dospE' lou 
vzorkovací hadičku 

<S.S s při průtoku 100 ml/min 

<7 s pfi průtoku 70 ml/mi n 

Dobaapnoe: 10 s, I S,. 20 s, 25 s,30 s, 35 s, 40s 

Microst ream CO: 

Rozmezí C0
1

: O .U 99 mmHg 

Přesnost mérení· O .tž 38 m mHg ±2 mmHg 

39 až 99 nunHg . ..±5% hodno1y + 
0.08% z (hodnota-38) 

Průtok vzorků 50 +15/-7.5 ml/mín 

Doba in icializace: 30 s {typicky) 

Rozmezí awRR. O až 150 d/m,n 

Přemost měfenl awRR O i\Ž 70d/ min: ±1 d/ min 

71 az 120 d/m ln ±2 d/min 

120 ;ii 150 d/ min, ::3 d / m in 

Reakc ni éas 2.9 s (typicky) 

Doba a pnoe: I O s. 15 s, 20 s. 25 s, 30 s, 35 s. 40 s 

Mainstream CO> 

Rozmezí CO i: 

Pie-snosl mě i1mf 

Rozmezí awRR: 

o ot 150 mmllg 

O až 40 mmHg· ±2 mmHg 

4 1 až 70 mmHg :1 5% hodnoty 

7 1 až 1 oo mm Hg ±8% hodnoty 

10 1 al I 50 mm Hg· ~ !Mo hodnoty 

O aí 150 d/mrn 

Pfernost měřen i awRR· ± 1 d/ mln 

Reak(ní čas <60ms 

www.cheiron.eu 



...., 

n 

Cheirón®G c1 
... dýcháme za Vás . W 

ŠIROKÝ ROZSAH MONITOROVANÝCH PARAMETRŮ 

PRO KAŽDÝ ÚSEK PÉČE 

JEDNODUCHÉ INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ 

mindray 

www.cheiron.eu 



KLINICKÝ NÁHLED 
JE VYLEPŠEN PROFESIONÁLNÍMI APLIKACEMI 

Displej 
Široký úhel pohledu Automaticky jas 

lepší uživatelské 
Vicedotykové operace 

s vysokým rozlišením rozhraní 

1/ HD /I I 

~ •!Jíl, ...<>-... -()-1' 
11s· , I " 'V 90%-+ 2 ste ps 

MonltoryN l l a N /5 Monitory ;ady N lze Displej se automaticky fntu,tivnf ovládáni múie Rozložení displeje lze 
poskytuji HO obraz sledovat virtuálně adaptuje na okolní zkrát it čas nutný na za. změnit jednoduchým 

1920x1080 z jakéhokoli úhlu 

Den co den společnost Mindray přináší přesné údaje fy
ziologických měření v reálném čase od miliónů pacien

tů na celém světě, na které se lékaři mohou spolehnout 

při rozhodování o léčbě. 

Monitory BeneVision řady N vám poskytují nej lepší monito

rovací technologie na světě s nově vyvinutými aplikacemi. 

Kardiologie 
ST monitoring a šablony ST segmentu 

Měření QT /QTc v reálném čase 

Interpretace klidového 12svodového EKG 

pomoci algoritmu Glasgow 

Hemodynamické a volumetrické parametry 
M i nimálně invazivní monitorováni PiCCO a ScvO

2 

Neinvaz ivní měřen i srdečn íh o výdeje pomocí 

modulu ICG 

www.cheiron.eu 

svét lo 

• 

IJ 

· 2· 

učení a urychlit pracovní potažením 
postup 

Mechanizmy měření plynů v dýchacím 
okruhu a plicích 
Modul CO

2
+O

2 
s jednoslotový 

Volumetrické CO
2 

a metabolické měřen í 

AION Multi-Gas + SPIRIT respiračn í mechanika 

Perfuze tkání 
INVOS rSO

2 
poskytujte neinvazivní a nepřet ržité 

údaje o změnách místní saturace krve kyslíkem 

při mikrovaskularni cirkulaci v tkaních 

,:,o • 

• • 
I 

Neurologie 
4kanálové EEG 

BIS/íl ISx4 

• 



Monitory BeneVision řady N nabízejí výkonné pomocné klin ické aplikace (Clinical Assistive Applications - CAA) pro podporu 

efektivního rozhodování, když čas hraje nejdůležitější roli. Každá aplikace CAA je zaměřena na hlavní cíle klinických pracov

ních postupů, které řeší jednotlivá oddě lení. 

HemoSight™ 
Pomáhá l ékařům př i rozhodováni prostřed n i c

tvím pomocných hemodynamických aplikaci. 

GCS 

t -- ) _.__.,., - · ' ~----,-,. __ 

Glasgowská stupnice hloubky bezvedomf. Za
znamenává úroveň vedomi pacienta pro úvod
ní i následná vyhodnoceni. 

STGraphic™ 
Usnad,iuje lékařum rychlejší vyhodnocen i ele
vaci a depresi segmentu ST. 

BoA Dashboard™ 
Pomáhá dosáhnout optimální anestezie v pr ů- ' 
běhu operacni raze. · 

-. 
1' 6 • ..;J h:W) -., Nt!J . , 

• .... 

SepsisSight™ 
Poskytuje kontrolní seznam, který pomáhá lé
ka řům při skríningu, diagnostice a l éčbě septic
kých pa ciéntů podle směrnic SSC. 

EWS 
Skore časn ého varováni. Přispívá k rozpoznáni 
příznaků pacienta, u něhož hrozí zhoršeni fyzio
logického stavu. 

Společnost Mindray nabízí flexibilní řešení pro monitorování stavu vašich pacientů kdekoliv, kdykoliv a dokonce na cestě 
prostřednictvím mobilních zařízení. Na každém úseku péče, jako jsou JIP, koronární jednotky, novorozenecké JIP, operační 
sály, jednotky pooperační péče či urgentní péče, poskytují pacientské monitory BeneVision řady N vždy vhodná řešení pro 
plněni vašich klinických potřeb. Monitor lze přizpůsobit určitému pacientovi nebo požadavkům na intenzitu. 

• Díky vynikajícím trans
portním řešením společnos

ti Mindray mohou být údaje 

o pacientech hladce přenášeny 

mezi pacientským i monitory. 

Pacientské monitory řady N při

nášejí plynulý pracovní postup 

a bezpečnou správu dat v celém procesu péče o pacienty. 

• Všechny detaily jsou navrženy tak, aby zdravotnickému 

personálu co nej více usnadňovaly péči o pacienta. Lepší uži

vatelské rozhran í, více kláves rychlé volby, dálkové ovládán í, 

čtečka čárových kódu atd., to vše umožňuje rychlejší ovládání 

monitorů BeneVision a pomůže vám rychle porozumě t pro

měnám stavu pacienta. 

. 3. 

• Prostřednictvím vestavě

ného protokolu HL? se mo

hou pacientské monitory řady 

N přímo připojit ke klinické síti 

nemocnice. Komplexní klinická 

data z monitoru i přístrojů při

pojených modulem Benelink 

jsou zasílána přímo do vašeho systému EMR/HIS. Také mohou 

být informace o pacientovi odesílány do monitoru prostřed

nictvím serveru ADT. 

• Monitor N12 jakožto pře
nosný kompaktní pacientský 

monitor dokáže monitorovat 

několik parametrů současně jak 

u lů ž ka, tak i během transportu. 

www.cheiron.eu 



PACIENTSKÝ MONITOR 

..,,y , , - - ..,. , 
STRUKTURA IT UMOZNUJICI BEZPROBLEMOVE PRIPOJENI 

Na základě 3úrovňové síťové struktury za čleňuje systém 

monitorování pacientů Mindray extenzivní adaptabilitu 

sítě pro integraci se stávající nemocniční infrastrukturou, 

přičemž zajišťuje, že důležitá data jsou po ruce pro klinické 

rozhodování - a je spojen se záznamy pacienta. 

• Pacientské monitory BeneVision umožňují bezproblémové 

spojeni s ostatními zařízen ími u l ůž ka, jako jsou vent ilátory, ane

stetické systémy a infuzní pumpy, a to prostřed nictvím modu lu 

Benel ink. 

LIS HIS 

• Centrální stanice Mindray a brána eGateway dále vylepšují 

možnosti spojení přístroj ů BeneVision s vaším klinickým světem . 

Data ze zařízení u lůžka a z dalších kl in ických systémů jsou sdí

lena za úče lem podpory p ř i diagnostice a rozhodování o l éčbě. 

• Systém iView dokáže spustit vaše vlastní klinické apli

kace (jako PACS, LIS, HIS/CIS a EMR) v jednom intu itivním ná

hledu a připoj it se k infrastruktuře nemocničn í sítě přímo, bez 

jakýchkoli dodatečných serverů nebo portá l ů. 

PACS EMR 

Nemocniční síť 

1 

,I 
HL7 eGateway 

t 

li 
:\\ CMS 

BeneVision 

Venti/áror 

I! 

i li: 

BeneLink 

_J 
N12 / N15 / N1 7 

Pacientský monitor 

D 

TMBO Mobilní 

telefon 
Infuzní pumpa 

n 
Gc) 

w 
Cheirón® 

... dýcháme za Vás. 

CHEIRÓN a.s., Republikánská 45,326 00 Pl zeň 

tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 377 590 435 
e-mail: obchod@chei ron.eu, www.cheiron.eu 

www.cheiron.eu 

Regionální kanceláře : PRAHA mobil: 602 145 043, mobil: 72 1 836 986, mobil: 602 487 077 
P Lz'EŇ mobil : 602 642 294, ČESKÉ BUDtJOVICE mobil: 602 642 291 , OSTRAVA mobil: 60 I 395 447 
HRADEC KRALOVÉ mobil: 602 149 179, BRNO mobi l: 725 714 941 

· 4 · 

88 
ISO 9001 ISO 13485 



BeneVision N12 / N15 / N17 

Fyzické údaj e 

Hmotnost 

Rozměry 

Obrazovka 

Zobrazeni křivek 

EKG 

Nl 7: 7,3 kg (16, 1 liber) 
Nl 5: 5.4 kg (11,9 liber) 
Nl 2: 4, 1 kg (9,1 liber) 
(Standard ni konfigurace bez modulů, 

záznamníku, baterie a př islušenstvi.) 

N17: 466 x 355 x 210 mm 
Nl 5: 396 x 313 x 193 mm 
N12: 313 x 290x 161 mm 

Lékařska barevna TFT LCD, kapacitní dotyková 
obrazovka, s podporou vicedotykových operaci. 
N17: 18,5~ 192.0 x 1080 pixel (FHD) 
N15: 15,6", 1920 x 1080 pixel (FHDJ 
Nl 2: 12,1", 12/!0 x 800 pixel (WXGA) 

N17: Max 12křivek 
Nl S: Max. 1 O krivek 
N 12: Max. 8 křivek 

Spinu je požadavky norem IEC 60601 -2-27 a IEC 60601-2-25. 

Sady svodů 

Rozsah vstupního signálu 

Tolerance odchylky 
potenciá lu elektrody± 

Rychlost posunu 

Zesíleni 

Formát křivky 

Šířka pásma 

CMRR 

Detekce stimulace 

Defib. ochrana 

Čas obnoveni defib. 

Čas obnover,í ESU 

3svodové: 1. 11. Ill 
Ssvodové: I, li. Ill. aVR, aVL. a VF, V 
6svodové: I, li , Ill, aVR, aVL, a VF, Va, Vb 
12svodové: I, li, Ill, aVR, aVL, a VF, Vl až V6 
Automatické 3/5/6/ 12 - rozpoznáni svodu 

±lOmV (p-p) 

SOOmV 

6,25 mm/s, 12,5 m m/s, 25 mm/s, 50 mm/s 

x o. 125, x 0,25, x 0,5, x 1, x 2, x 4, auto 

Standard, Cabrera 

Diagnostický režim: 0,05 až 150 Hz 
Monitorovací režim: 0,5 až 40 Hz 
Operační režim : 1 až 20 Hz 
Režim ST: 0,05 až 40 Hz 
Rozšířený diagnostický režim: 0,05 až 350 Hz 
Režim EMG 1: 0,05 až 35 Hz 
Režim EMG 2: 0,05 až 20 Hz 

Diagnostický: > 90 dB 
Monitorovací, ch irurgický a ST režim: > 1 OS dB 

Amplituda: ± 2 mV až± 700 mV 
Šířka : O, 1 až 2 ms 
Doba náběhu : 1 O až 100 µs (bez piesahu) 

Odolá defibrilaci 5000 V (360 J) 

,; s s 

,; 10 s 

Poskytuje algoritmus Glasgow pro klidové 12svodové EKG. 
ť Tyto specifikace EKG jsou z modulu MPM Platinum.) 

Srde čn/ frekvence 

Rozsah SF 

Přesnost SF 

Rozlišeni SF 

Analýza arytmie 

Dospělý ; 15 až 300 tepů/min 
Díté/Novorozenec: 15 až 350 tepů/mi n 

±1 tep/min nebo ± 1 %, vyšší hodnota . 

1 tep/min 

Určeno pro dospěle, děti a novorozence. 

Vicesvodová, 25 klasifikaci. Asystola, VFib/VTac, Vtac, Vent. Brady, Extreme Tachy, 
Extreme Brady, Vrhythm, PVCs/ min, Pauses/min, Couplet, Bigeminy, Trig eminy, R 
on T, Run PVCs, PVC, Tachy, Brad y, Missed Beats, PNP, PNC, Multif. PVC, Nonsus. Vtac, 
Pause, lrr. Rhythm., Afib. 

Seg mentová analýza ST 

Uri:eno pro dospělé a děti. 

Rozsah ST 

Přesnost ST 

Rozlišeni ST 

- 2,0 ai + 2,0 mV 

±0,02 mV nebo±lO %, 
vyšší hodnota (- 0,8 až + 0,8 mV) 

0,01 mV 

. 5. 

Analýza QT 

Určeno pro dospě l é, děti a novorozence. 

Paramet,y QT. QTc, IIQTc 

VzorecQTc 

Rozsah QT/QTc 

Přesnost QT 

Rozlišení QT 

Rozlišeni QT c 

Rozsah QT-HR 

Respi race 

Svod 

Rozsah DF 

Přesnost DF 

Rozlišeni DF 

Bazett, Fridericia, Framingham nebo Hodges 

200 až BOO ms 

± 30ms 

4ms 

1 ms 

Dospě lý : 15 až 150 tepů/mi n Dítě/Novorozenec: 

15 až 180 tepů/min 

I nebo li, auto 

O až 200 vdechů/min 

± 1 vdechů/min (O až 120 vdechů/min) 
±2 vdechů/min (12 1 až 200 vdechů/min) 

1 dech/min 

Doba apnoe 1 O, 15, 20, 25, 30, 35, 40 s 

SpO, 

Vyhovuje normě ISO 80601-2-61. 

Modul SpO, Mindray SpO,. Nellcor Sp01 

Rozsah SpO, 

Přesnost SpO, 

Indikátor perfuze (PI) 

Výška tónu 

DuálniSpO, 

TF 

Rozsah TF 

Přesnost TF 

Perioda obnovováni 

Teplota 

Oaž 100 % 

Dospělý/Dítě: ± 2 % (70 ai 100 %) 
Novorozenec:± 3 % (70 až 100 %) 

Ano, u Mlndray SpO, 

Ano 

Ano, SpO,. SpO,b, IISpO, 

20 až 300 tepů/min (SpO,) 
25 až 350 tepů/min (IBP) 
30 až 300 tepů/min (N IBP ) 

± 3 tepů/min (20 až 300 tepů/min, Mindray SpO.) 
± 3 tepů/min (20 až 250 tepů/min, Nellcor SpO,) 
± 1 tep/min nebo ±1 %, vyšší hodnota (IBP) 
±3 repů/min nebo ±3 %, vyšší hodnota (N IBP) 

1 S 

Vyhovuje normě ISO 80601-2-56. 

Technika 

Ka nály 

Rozsah teploty 

Přesnost teploty 

Rozlišeni teploty 

Perioda obnovován i 

Usní teploměr Genlus "' 2 

Rozsah teploty 

Ka lib rova ná přesnost 

Rozlišení teploty 

Doba odezvy 

NIBP 

Tepelný odpor 

Max. 8 kanálů 

o až so ·c (32 až 122 °F) 

± O, 1 •c nebo ± 0,2 "F (bez sondy) 

0.1 ·c 
1 s 

33 až42 ·c 191,4 až 107,6 ' FJ 

± O, 1 •c (teplota prostředí 25 "C, 
cílová teplota 36,7 až 38,9 ' C) 
± 0,2 "C (teplota prostřed í 16 ·c, 
cílová tepota 33 až 42 "C) 

0.1 ·c 
< 2 s 

Vyhovuje normě ISO 80601-2-30. 

Technika 

Provozní retim 

Parametry 

Max. doba měřen i 

Systolický rozsah 

Oscilometrle 

Manuální, Auto, STAT 

Systolický, dias tolický, střední 

Dospěl y/Dítě : 180 s 
Novorozenec: 90 s 
Dospělý: 25 až 290 mmHg 
Dítě: 25 ai 240 mm Hg 
Novorozenec: 25 až 140 mmHg 

www.cheiron.eu 



BeneVision N12 / N15 / N17 

Diastolický rozsah 

Střední rozsah 

Presnost NIBP 

Rozlišeni NIBP 

Asistence venepunkce 

IBP 

Vyhovuje normě IEC 60601 -2-34 

Kanály 

Citlivost 

Rozsah impedance 

Rozsah IBP 

Presnost IB P 

Rozlišeni IBP 

Rozsah PPV 

PAWP 

MěřenílCP 

Podpora prekrýván i křivek. 

c.o. 
Technika 

C.O. - rozsah 

C.O. - přesnost 

C.O. - rozlišeni 

Rozsah 

Přesnost TB, TI 

Rozlišeni TB, TI 

PiCC0 

Parametry 

cca 
c.o. 
GEDV 

sv 
EVLW 

ITBV 

Dospě lý: 10 až2S0 mmHg 
Dilé : 1 o až 200 mm Hg 
Novorozenec: 10 až 115 mmHg 

Dospělý : 15 až 260 mm Hg 
Ditě: 15 až215 mmHg 
Novorozenec: 15 ai 125mmHg 

Max. střední chyba: ::t S mm Hg 
Maxlm~lnl směrodatná odchylka : 8 mm Hg 

lmmHg 

Ano 

Max. 8 kanálů 

5 µVN/mmHg 

300 až 3000 O 

-50 až 360 mm Hg 

± 1 mmHg nebo ±2 %, vyšší hodnota 

lmmHg 

O až 50 % 

Ano 

Podporováno 

Termodiluce 

O, 1 ai 20 I/min 

±0, 1 I/min nebo ::t5 %, vyšši hodnota 

0,11/min 

23 až 43 ' C (73,4 ai 109,4 ' F) 
O až 27 ' C (32 ai 80,6 ' F) 

± o, 1 ' C (bez snímače) 

0,1 ·c 

Rozsah měřeni 

0,25 ai 25,0 I/min 

0,25 ai 25,0 I/min 

40 ai4800 ml 

1 až 250 ml 

10 až 5000 m l 

50 ai 6000 ml 

Variačn í koeficient 

s2% 

s: 2 % 

S3% 

s 2 % 

s 6 % 

s 3 % 

(Variacni koeficient se měři pomocí syntetických a/nebo dala bázových tvarů vlny 
(laboratorní tes-továni.) Variační koeficient= SD/střední chyba.) 

Rozsah TB 25 ai 45 •c 

PřesnostTB 

Rozsah TI 

Presnost TI 

Rozsah pAn/ pCVP 

Přesnost pArt/pCVP 

ScvO, 

Rozsah Scvo, 

Přesnost Scvo, 

ICG 

Technika 

Rozsah SF 

C.O. - rozsah 

Rozsah SV 

CCO/SvO, 

± O, 1 ' C (bez snímače) 

o ai30 •c 

± O, 1 ' C (bez snímače) 

-50 až 300 mm Hg 

± l mmHg nebo± 2 %, vyšši hodnota 

O až 99 % 

± 3 % (50 až80 %) 

Hrud ni elektricka bioimpediance (TEB) Poskytuje 
monitorovaně parametry ACI, VI, PEP, LVET, TFI, 
TFC, HR, C.O., C. I., SV, SVI, 5VR, SVRI, PVR, PVRI, 
LCW, LCWI, LVSW, LVSWI, STR, VEPT. 

40 až 200 tepů/min (ICG), přesnost ±2 bpm 

1,0až 15 I/min 

Sai250ml 

Propojeni s monitory Edwards Vigilance li nebo Vigi le o . 

Vigilance li: CCO, CCI, C.O., C.I., SV, SVI, SVR, SVRI, RVEF, EDV, EDVI, ESV, ESVI, TB. 
Sao,, VO,, O, EI, DO„ ScvO,, SvO,, SQL 

Vigileo: CCO, CCI, SV, SVI, SVR, SVRI, ScvO,, SvO,. 

-6-

Artema Sidestream CO, 

Vyhovuje normě ISO 8060 1-2-55. 

" Volby: Paramagnetický snimač O, . 

Průtok vzorku CO, 

Přesnost průtoku vzorků co, 

Doba odezvy CO, 

Doba odezvy 0
2 

Rychlost posunu 

Rozsah CO, 

Přesnost CO, 

Rozslišeni co, 

Rozsah o , 

Přesnost o , 

Rozlišeni o , 

Rozsah awRR 

Přesnost awRR 

Doba apnoe 

120 mi/min (odlučovač vody p ro dospělé/děli 
DRYLINE li TM) 90 m l/m in (odlučovač vody pro 
novorozence DRYU NE li TMJ 
50 ml/min (odlučovaé vody DRYLINE PRIME TM) 

± 1 S ml / min nebo ± 15 %. vyšší hodnota . 

< 5,5 s a 120 ml/min (pro dospě le/děti) 

< 4,5 s a 90 ml/min (pro novorozence) 
< 6 s a 50 ml/ min (s monitorovánim O,) 
< S s a 50 ml/ min (bez snimaée o ,J 

< 5,5 s a 120 ml/ min 
<5 s a 90ml/min 

3 mm/s, 6,25 mm/s, 12,5 mm/s, 25 mm/s, 
S0mm/s 

0až20 % 

±0,1 %(< 1 %) 
± 0,2% (1 až 4,9 %) 
± 0,3% (S až 6,9 %) 
± 0,4% (7 až 11 ,9 %) 

± 0,5% (12 až 13 %) 
± 0,43 % + 8 % rel. (13, 1 ai 20 %) 

lmmHg 

0ai100 % 

±1 % (0ai25 %) 
±2 % (25, 1 ai 80 %) 
±3 % (80,1 až 100 %) 

0,1 % 

O ai l 50 vdechu/min 

± l vdech/min ( O ai 59 vdechů/min ) 

±2 vdechu/min (60 ai 150 vdechů/min) 

1 O, 15, 20, 25, 30, 35, 40 s 

Oridion Microstream co, 
Vyhovuje normě ISO 80601-2-55 . 

Průtok vzorku 

Doba inicializace 

Doba odezvy 

Rychlost posunu 

Rozsah CO, 

Presnost co, 

Rozsah awRR 

Přesnost awRR 

Doba apnoe 

50 -7,5+15 ml/min 

30 s (typicky) 

2,9 s (typicky) 

3 mm/ s, 6,25 mm/s, 12,5 mm/s, 25 mm/s, 
S0mm/s 

0ai 99 mmHg 

::t2 mm Hg (O až 38 mmHg) 
±5 % hodnoty (0,08 % chybněho navýšeni za 
každý 1 mm Hg pri hodnotách vyš!lch než 38) (39 
až99m mHg) 

O až 150 vdechů/mi n 

±1 vdech/min (O až 70 vdechů/min) 
±2 vdechů/min (71 až 120 vdechů/min) 

±3 vdechů/min (121 až 150 vdechů/min) 

1 o, 15, 20, 25, 30, 35, 40 s 

Ca pnostat Ma instream co, 
Vyhovuje normě ISO 80601 -2-55. 

Doba náběhu 

Rychlost posunu 

Rozsah co_ 

Presnost co, 

Rozsah aw RR 

Přesnost awRR 

< 60ms 

3 mm/s, 6,25 mm/s, 12,5 mm/s, 25 mm/ s, 
50 mm/s 

0až 150 mmHa 
±2 mm Hg (O až 40 mm Hg) 
±5 % hodnoty (41 ai70 mm Hg) 
±8 % hodnoty (71 ai 100 mmHg) 
±10 % hodnoty (10 1 až 150 mmHg) 

O ai 150 vdechů/min 

±1 vdech/min 

www.cheiron.eu 



BeneVision N12 / N15 / N17 
Multi-gas 

Vyhovuje normě ISO 80601 -2-55 

Plyn 

Doba zahříván i 

Prútok vzorku (s odlučovačem 

DRYUNEIITM) 

Přesnost průtoku vzorku 

Doba odezvy 

vzorkovac l hadička 

Rozsah CO, 

Přes nost co, 

Rozsah o, 

Přesnos t O, 

Rozsah N,O 

Přesnost N,O 

Rozsah Enf/ lso/Hal/ Sev/Des 

Přesnost Enf/ lso/Hal 

Přesnost Sev 

Přesnos t Des 

Rozsah aw RR 

Přesnost awRR 

Dobaapnoe 

B1Sx1B1Sx4 

co, , o,, N, O, Des, lso. Enf, Hal, Sev 

Režim přesnost i ISO: 45 s Režim p l ně přesnos t i 
10 min 

Odlučoval vody pro d os pělé/dět i : 200 m l/min 
Odlučovač vody pro novorozence: 120 m l/min 

± 1 O ml/min nebo ± 10 %, vyšší hodnota. 

Odlučovač vody DRYLINE li TM a 2,Sm 

pro dospělé/dě t i, 200 ml/min· CO,: s4,2 s 
N,0: š 4,3 s 
O,: s 4 s Enf/ lso/ Hal/Sev/Des: s 4,5 s 
Od lučovač vody DRYLINE li TM a 2,5m vzo rkovací 
hadička pro novorozence, 120 m l/min, 
CO,: s 4 s N,O, s 4,2 s 
D

1
: s 4 s 

Enf / lso/ Hal/5ev/ Des: s 4,4 s 
0 až30 % 

±0, 1 % ABS (O až 1 %) 

± 0,2 % ABS (1 až 5 o/o) 
±0,3 % ABS (5 až 7 %) 
±0,5 % ABS (7 až 1 O%) 

0 až 100 % 

± 1 % ABS (0až 25 % REL) 
±2 % ABS (25 až 80 % REL) 
±3 % ABS (80 až 100 % REL) 

0až 100 % 

±2 % ABS (O až 20 % REL) 
±3 % ABS (20 až 100 % RELI 

0až 30 % 

±0, 15 % ABS (O až 1 % RELI 
±0,2 % ABS (1 až 5 % REL I 

±0, 15 % ABS (O až 1 % REL) 
±0,2 % ABS (1 až S % REL) 
±0,4 % ABS (5 až 8 % REL) 

±0, 15 % ABS (O až 1 % REL) 
±0,2 % ABS (1 až S% REL) 
±0,4 % ABS (5 až 8 % REL) 
±0,6 % ABS (10 až 15 % REL) 
±1 % ABS (15 až 18 % REL) 

2 až 100 vdechů/m in 

±1 vdech/min (2 až 60 vdechů/min) 

1 O, 15,20,25,30,35,40 s Poskytuje hodnotu MAC 
(podpora kalibrace dle stář í) . Podpora identifikace 
a monitorováni dvou sm ě s i plynů . 

Vyhovuje normě IEC 60601-2-26. 

Technika 

Rozsah impedance 

Šiřka pásma EEG 

Rozsah BIS 

Bispektrální index 

O až 999 kO 

0,25 ai 100 Hz 

O až 100 (BIS. BIS L, BIS RI 

Rozsah SQI O až 100 % (SQI, SQI L, SQI R) 

ASYM O až 100 % 

Trend DSA Ano 

NMT 

Vyhovuje normě IEC 60601 -2-1 o. 
Typ sn ím ače Akceleromyografický snlmac 

Režim stimulace 

Rozsah stimulai'niho proudu 

Přesnost st imulačního proudu 

Šiřka s tim ulačn ího Impulzu 

Pfesnost š íř ky stimulačn ího 

impulzu 

Vým 1pni napětí 

ST, TOF, PTC, DBS3.2, DB53.3 

0až60 mA 

± 5 % nebo ±2 mA, vyšší hodnota. 

1 00, 200 nebo 300 µs. 
monoFázický obdélníkový impulz 

± 10 % Max. 

300V 

. 7 -

EEG 

Vyhovuje normě IEC 60601 -2-26. 

Kanály EEG 

Režim montáže 

Max. odchylka výstupu DC 

CMRR 

Frekvence vzorkován i 

Ana log. šífka pásma 

Rozsah měřeni 

Dolní fi ltr 

Horní fi ltr 

Spektrá lní analýza 

Trend DSA 

Trend CSA 

RM 

Technika 

Monitorované parametry 

Rozsah průtoku 

Přesnost prů toku 

Rozlišeni prů toku 

Rozsah Paw 

Přesnos t Paw 

Rozlišení Paw 

Rozsah MVe/MVi 

Přes nosi MVe/MVi 

Rozlišeni MVe/MVi 

Až 4 kanály 

Biopolární režim, refereni'n l režim 

± SOD mV DC 

;, 100 dB a 50 Hz 

1024 Hz 

0,5 až 110 Hz 

0,5 až 30 Hz 

O, 16 Hz, 0,5 Hz, 1,0 Hz, 2,0 Hz. 

15 Hz, 30 Hz, 50 Hz, 70 Hz. 

SEF, MF, PPF, TF, Delta, Theta, Alpha a Beda 

Ano 

Ano 

Diferenciální tlak průtoku 

PEEP, Pmean, PIP, Pplat, PEF, PIF, MVe, MVi, TVe, TVi, 
RR, l:E, FEVl .O, Compl, RSBI, NIF, WOB, RAW 
a smyčky. 

Dospělý/Ditě: ± (2 až t 201 I/min Novo rozenec: 
± (0,5 až 30) I/min. 

Dospělý/Ditě . ± 1,2 I/min nebo ± 1 O% hod noty, 
podle toho, co je vyšší. 
Novorozenec:± 0,5 I/min nebo± 1 O%, vyšši 
hodnota. 

0,11/min 

-20 až 120 cmH,O 

± 3 % x hodnota 

0,1 cmH,O 

Dos pě l ý/Ditě: 2 až 60 I/min. 
Kojenec: 0,5 až 15 I/min 

± 1 O% x hodnota 

0,01 I/min (MVe/MVi < 10 I/m in) 

0,1 I/min (MVe/ MVI ;, 10 I/min) Dospě l ý/D it ě : 100 až 1 500 ml 
Rozsah TVe/TVi Kojenec: 20 až 500 ml 

Pfesnost TVe/TVi 

Rozlišení TVe/TVi 

Rozsah aw RR 

Přesnost aw RR 

Rozlišeni aw RR 

Dospělý/D itě: ± 10% nebo ± 15 ml, vysši hodnota. 
Kojenec± 1 O% nebo 6 ml, vyšší hodnota. 

1ml 

4 až 120 vdechů/m in 

± 1 vdech/min (4 ai 99 vdechů/min ) 

±2 vdechů/m in (100 až 12.0 vdechů/m i n) 

I vdech/min 

Udává parametry VCO„ VO
1

, MVCO,, MVO,, EE, RQ při monitorováni modulem 
Sidestream CO, nebo AG konfigurovaným s paramagnetickým snímačem o,. 
Udává VCO,, MVCO,, FeCO,, SlopeCO, Vtalv, MValv, Vd aw, VdawNt, Vdalv, VdalvNt. 
Vdphy, VdNt při moni torování modulem Mainstream CO, . 

tcGas 

Propojeni s monitory TCM CombiM, TCM TOSCA nebo Sen Tec SDM. 

Rozsah tcpCO, 5 až 200 mmHg 

TOSCA Sensor 92, tc Sensor 54: 
Lepši než 1 mm Hg 11 % nebo 1 O% CO,) 

Přesnos t lcpCO, 
Lepši než O 3 mm Hg (33 % CO,) 
tc Sensor 84: 
Lepši než 1 mmHg (1 % nebo 10 % CO) 
Lepši než o 5 mmHg {33 % co,) 

Rozsah tcpO, O až BOO mmHg 

www.cheiron.eu 



BeneVision N12 / N15 / N17 

Přesnos t tcpO, 

Rozsah SpO, 

Píesnost SpO, 

Rozsah TF 

Přesnost PR 

Rozsah výkon u 

Přesnost výkonu 

rSO, 

tc Sensor 84: 
lepši nei l mm Hg (O % O,) 
Lepši nei 3 mmHg (2 1 % O,) 
Lepši nei 5 mm Hg (50 % 0

2
) 

lepši nei 25 mmHg (90 % 0
1

) 

O až 100 % 

±3 % (70 ai 100 %) 

25 až 240 tepú/min 

±3 tepy/min 

O až 1000 mW 

±20 % hodnoty 

Určeno pro dospělé, děti a novorozence. 

Technika INVOS, NIRS (infračervená spektroskopie) 

Kanály 

Rozsah rSO, 

Přehled dat 

Data trendů 

Případy 

NIBP 

Max. 4 kanály 

15 až 95 % 

> 120 hodin s rozlišením alespoň 1 min. 

1000 připadú, včetně alarmú parametrů, technic
kých alarmů případů arytmie a tak dále. 

1000 sad 

Interpretace výsledků klidové-
20 

sad 
ho 12svodového EKG 

Plné zobrazeni 

Konkrétní doba 

OxyCRG 

Přehled ST 

Minitrend 

Alarmy 

Zvukový indikátor 

Vizuálnl indikátor 

íView 

Monitor Nl7 podporuje iView. 

CPU 

Paměi 

Hard-disk 

os 
Zvláštní funkce 

48 hod in maximálně. 

uložení závisí na uložených křivkách a jejich počtu. 

48 hodin 

120 hodin a 5 min 

Ano 

Ano, 3 rúzné tóny alarmu a tón výzvy 

Červená/žlutá/awrová LED dioda a hlášeni alarmu 
Zajiš.ťuje infografický indikátor alarmu AlarmSighl. 

Intel J 1900 2GHz 

4GB 

m5ATA SSD 120 GB 

Windows 7 (výchoz0 

Pomocné klinické aplikace (CAA): HemoSightTM, ST Graphic TM. SepsisSight TM, 
BoA Dashboard TM, EWS, GCS. 

Výpočty (léky, hemodynamika, okysličení, ventilace, renálnij a titraéni tabulky. 

Podpora bezdrátového připojeni s přístroji BeneVision TM80 a BPl O. 

Wi•Fi komunikace 

Protokol 

Modulačnl reiim 

Provozní frekvence 

n 
Gci 

IEEE 802.1 la/b/g/n 

DSSSa OFDM 

IEEE 802.11 b/g/ n (2.<!G): 
ETSI/ FCC/KC: 2,4 až 2.483 GHz 
MIC: 2,4 až 2,495 GHz IEEE 802.1 la/n (5G): 
ET51: 5, 15 až 5,35 GHz, 5,47 až 5,725 GHz 
FCC: 5, 15 až 5,35 GHz, 5,725 až 5,82 GHz 
MIC: 5, 15 ai 5,35 GHz 
KC: 5, 15 až 5,35 GHz, 5,47 až 5,725 GHz, 
5,725 až 5,82 GHz 

CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 326 00 Plzeň 
tél.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 377 590 435 
e-mail:obchod@cheiron.eu, www.cheiron.eu 

Kanálová roz tec 

Bezdrátová přenosová 
rychlost 

Výstupní výkon 

Provozní reiim 

Zabezpečení dat 

Komunikace MPAN 

Modulační režim 

Provozní frekvence 

Kanálová rozteč 

Bezdrátová přenosová 
rychlost 

Výstupní výkon 

Zabezpečení dat 

5 MHz a 2,4 GH z, 20 MHz a S GHz 

IEEE 802.11 a· 6 až 54 Mbps 
IEEE 802.11 b: l ai 11 Mbps 
IEEE 802.11 g: 6 až 54 Mbps 
IEEE 802.11 n: 6,5 až 72,2 Mbps 

< 20 dBm (poiadavék CE: režim detekce - RMS) 
< 30 dBm (požadavek FCC: režim detekce 
- špičkový výkon) 

Infrastruktura 

WPA-PSK, WPA2-PSK, WPA·Enterprise, WPA2-Enter
prise (EAP-FAST, EAP·TLS, EAP- TTLS. PEAP-GTC, 
PEAP-MSCHAPv2, PEAP-TLS, LEAP) 
Kódování: TKIP a AES 

GFSK 

2402 až 2480 MHz 

2MHz 

l Mbps 

:s: 2,5 mW 

Protokol ochrany soukromí 

MPAN se používá pfi párováni přístrojů pro 8eneVision TM80, modul BPl O NIBP 
a pacientský monitor BeneVision řady N. 

Propoj en i 

Hlavni jednotka 

Připojení iView 

čtečka cár. kódů 

Klávesnice a myš 

Dálkové ovládáni 

Termálni záznamník 

Síťová !iskárna 

Napájeni 

Síťové napětí 

Frekvence 

Baterie 

Doba nabíjeni 

Po:fad~vky na prostředí 

Teplota 

Vlhkost 

Barometrický tlak 

Konektor napájeni AC (1) DVI port (1) 

Síťový konektor (1). 100 Base-TX, IEEE 802.3 
Konektor USB 2.0 (4) 
Konektor SMR (1 ) Konektor pro přivolaní sestry (1) 
Sloty integrovaných modulů u N17/Nl 5: 6 slotů 
Sloty integrovaných modulů u Nl 2: 4 sloty 

DVI (1 ), USB 2.0 (4), 
Síťový konektor (1 ).1 000Base-TX,IEEE 802.3 

Podpora čár. kódů 1 Da 2D 

Podpora drátového a bezdrátového typu 

Podporováno 

3 stopy (šifka papíru 50 mm, délka 20 m) 

Podporována 

100 ai 240VAC (±10 %), 2 A 

50/60 Hz (±3 Hz) 

Dobíjecí lithium iontová baterie, 4500 mAh Nl 7 / 
Nl 5: > 2 hodiny provozu (typicky) 
Nl 2: > 4 hodiny provozu (typicky) 

4 hodiny na 90 % při vypnutém monitoru. 

Provoz: O až 40 ' C (32 až 104 ' F) 
Skladování: -20 až 60 'CH a:i: 140 ' FJ 

Provoz: 15 az 95 % (nekond.enzujic ij 
Skladovací: 1 O až 95 % (nekondenzující) 

Provoz: 427,5 až 805,5 mmHg (57,0 až 107,4 kPa) 
Skladováni: 120 až 805,5 mm Hg 
(16,0 ai. 107,4 kPa) 

· Některé funkce oznacen<é hvézdičkou nemus í být k dispozici. Kontaktujte prosím 
svého místního obchodního záslupce spoletnosti Mindray a požádej te jej 
o aktuální informace. 

www.cheiron.eu 
w 

Cheirón® 
... dýcháme za Vás . 

Regionální kanceláře: PRAHA mobil: 602 145 043, mobil: 721 836 986, mobil: 602 487 077 
PLZEN mobil : 602 642 294, ČESKÉ BUDt.JOVICE mobil: 602 642 291, OSTRAVA mobil: 601 395 447 
HRADEC KRALOVÉ mobil: 602 149 179, BRNO mobil: 725 714 941 

es 
1S09001 ISO 1348S 

I: 

';':' 
-

1 
i 
I 
~ 
~ 
C 

-g 
± w 

l!1 

I 



n 

Cheirón®G a 
.. . dýcháme za Vás . ~ 

DÍKY 4 POKROČILÝM TECHNOLOGIÍM 

JE SPOLEČNOST MINDRAY PŘEDNÍM VÝROBCEM 

VYBAVENÍ PRO MĚŘENÍ SPO2 

5 ROZMĚRŮ OVĚŘENÉHO VÝKONU 

V POROVNÁNÍ S KONKURENČNÍMI ŘEŠENÍMI 

mindray 

www.cheiron.eu 



4 NEJDŮLEŽITĚJŠÍ 
TECHNOLOGIE 

• 24bitový konvertor analog - digitál (ADC) - široký 

rozsah a vysoké rozlišeni přijímaného signálu. 

• Kombinace pulzní a spektrální analýzy podává 

aktuální klinické informace. 

• Technologie PI &amp; S-Sat zajišťuje kvalitní 

hodnoty Sp0
1

• 

• Kompaktní design modulu bez omezení výkonu. 

www.cheiron.eu 
• 2-

, v , 

VICE NEZ 20 LET VYNIKAME 
v .., , 

V OBLASTI MERENI SP0
2 

1986 - ASA vyžaduje měření SpO
2 
jako součást „standardní

ho anestetického monitorovacího protokolu" 

1992 - Společnost Mindray vyvinula svůj první pulsní oxy

metr 

1998 - Společnost Mindray vyvinula první samostatný modul 

SpO
2
, který je integrovaný ve víceparametrovém pacientském 

monitoru 

2006 - Společnost Mindray vyvinula modul SpO
2 

druhé 

generace a je celosvětově uznávaná jako jeden z největšich 

výrobců zařízení pro měření SpOr 

2009 - Společnost Mindray vyvinula modul SpO
2 
třetí gene

race, díky kterému setrvává její technologie měření SpO
2 

na ve

doucí pozici. 

2010 - Společnost Mindray kompilovala čínskou národní 

normu pro pulsní oxymetrii 

2012 - Společnost Mindray vylepšila svůj modul SpO
2

, kte

rým překonává většinu výrobců technologií pro měření SpOi-

2013 - získala společnost Mindray přes 20 patentů na 

svoje inovativní technologie Sp0
1

, s počtem instalova

ných přístrojů Mindray pro měření Sp0
2 

více než 1 milion 

po celém světě. 

Společnost Mindray se zasazuje za ochranu veřejného zdraví 

prostřednictvím inovací a dokonalých technologií. 



VÝBĚR MĚŘENÍ SPO
2 

· 

SE ZNAČKOU MINDRAY 

24BITOVÁ TECHNOLOGIE ADC 
.., ,,. 
SIROKY ROZSAH 

; y ,,,,. v ; ,,, , 

A VYSOKE ROZLISENI PRIJ IMANEHO SIGNALU 

Unikátní 24bitová technologie ADC (konvertor analog - digitál) a design AC/DC (střídavý/stejnosměrný proud) kombinu

je technologickou vyspělost a technickou dokonalost při současném vylepšení celkové doby odezvy celého elektrického 

obvodu. Výpočtová rychlost byla vylepšena 64krát, rozhodně zaručuje kapacitu potřebnou pro zachycení saturace krve ve 

všech klinických podmínkách. 

AC 

Signál 

DC 

Tradiční design separu) ici AC/DC 

24bitová 
technologie ADC 

16bitová 
technologie ADC 

24bitová technologie ADC dokáže nejlépe rekonstruovat 

křivku SpO
2 

v daleko nejlepším rozlišení, aby lékaři mohli 

sledovat každou sebemenší změnu fyziologického signálu, 

přičemž vysoká rychlost zpracování také dokáže vylepšit 

schopnost tolerance pohybu a tim zaručit konzistenci mě

ření. 

AC/DC 24bi tová technologie ADC 

Signál 

Design Mindray s kombinaci AC/ DC 

24bitová 

16bitová 

technologie 

AOC 

24bitová 

24bitová technologie ADC má širší rozsah pro příjem signálu 

než l 6bitová technologie ADC, obzvláště při kolísání signálu. 

24bitová technologie dokáže snadno pokrýt všechny rozsahy 

kolísání signálu, které odpovídají různým klinickým scénářům. 

KOMBINACE PULZNÍ A S·PEKTRÁLNÍ ANALÝZV 
AKTUÁLNÍ KLINICKÉ INFORMACE 

Výzkumný tým společnosti Mindray se domnívá, že pulz 

je nejdůležitějším fyziologickým signálem při měření SpO2' 

správné měření signálu pulzní křivky zaj isti přesnost hodnot 

SpO
2 

a tudíž bezpečnost pacienta. V průběhu soustavných 

- 3 -

studií a optimalizace dospěla společnost Mindray k algoritmu 

SpO
2
, který má perfektní rovnováhu mezi výpočty domény 

času a frekvence, směřující k aktuálnímu fyziologickému pulzu 

a tudíž k získání přesných výsledků měření SpO2• 

viz. grafy na 4. straně 

www.cheiron.eu 



SE ZNAČKOU MINDRAY 

./ Rozpoznáni krivky 
úspěšně 

X Rozpoznáni krivky 

selhalo 

Metoda analýzy pulzní křivky vypočítává správný pulz a SpO
2 

X 

../ Frekvence 

skutečného pulzu 

X 

200 250 

X lnterferujíci signá l 

Spektrální analýza rozpoznává skutečný signál 

J OO 

TECHNOLOGIE PI & S-SAT; S-SAT - ZA ÚDAJI STOJÍ KVALITA 

Kromě měřeni SpO
2
, poskytuje technologie PI and S-Sat 

společnosti Mindray informace o kvalitě měření SpO
2

, což 

zaručí lékařům větší spolehlivost. 

PI (Index perfuze) znamená stav perfuze na těle v místě měře

ní, toto číslo pozitivně koreluje s úrovní perfuze. 

S-SAT ukazuje kvalitu a spolehlivost signálu, je-li kvalita signálu 

nízká, zobrazí se vedle hodnoty SpO
2 
znak .. ?'; který upozorni, že 

měření nemusí mít optimální kvalitu. 

www.cheiron.eu 
-4 -

KLINICKÉ ASPEKTY: 

Má-li pacient velmi nízkou perfuzi (P l<0,3), bude mít hodnota 

PI odlišný barevný odstín, čímž upozorn i lékaře. Mezitím funkce 

5-SAT připom íná, že kva lita signálu nesplňuje požadavky pro 

měření. Lékaři musí použit jinou metodu sledování stavu okys

li če ni pacienta. 

Hodnota PI< 0,3 může být v následujících situacích: 

• šok, sepse, závažná ztráta krve, závažné srdeční selhání 

• Nízká porodní hmotnost nebo předčasné narození 

• Nízká pokojová teplota 

• Periferní cévní onemocnění 

• Přílišné utažení turniketu nebo manžety NIBP atd. 



SE ZNAČKO MINDRAY 

KOMPAKTNÍ DESIGN MODULU - BEZ OMEZENÍ VÝKONU 
Fotografie ukazují aktuální velikost různých modulů SpO

2 

Modul Masimo SpO, Modul Nellcor SpO, 

Konstrukční inženýři společnosti Mindray se úspešně zasa

zuji o vynikající pozici v oblasti designu a techniky, jelikož 

se čtvrtinovou velikostí většiny modulů Sp02 na trhu 

TOLERANCE POHYBU 
Na některých nemocničních odděleních, jako je například 

novorozenecká jednotka intenzivni péče, může pohyb pacien

ta nepříznivě ovlivnit přesnost měřeni Spor Interference šumu 

způsobená pohybem může být obzvláště ak utni v případech, kdy 

jsou pac ienti vystaveni stresu vyplývajícímu z jejich onemocně

ní nebo léčby. Epizody hypoxie jsou často doprovázeny stresem, 

zvyšujícím důležitost přesného měření Sp0
2

. Technologie měření 

Sp0
2 
společnosti Mindray je zaměřena na splnění těchto klinic

kých požadavků s použitím své techniky spektrální analýzy, která 

dokazuje svoji účinnost díky konzistentnímu a vynikajícímu vý

konu, s tisíci spokojenými pacienty a lékaři. 

Porovnání výsledků měření SpO
2 

za různých podmínek pohybu 

Modul Mindray SpO, z různych modelu' 

• Nejmenší modul mé/ dokonce lepší výkon 
než piedcl,ozí versí verze. 

dokáže techno logie Mindray Sp02 dosáhnout stejných 

nebo lepších výkonů. 

Porovnání výkonu technologie SpO
2 
společnosti Mindray se 

třemi konkurenčními technologiemi Sp0
2 
ukazuje porovnatel

ný nebo lepši výkon. Všechny snímače SP0
2 

byly připojeny ke 

stejnému simulátoru se stejnou hodnotou Sp0
2

• Byla provede

na simulace nepravidelného pohybu. Během simulace byly vý

sledky měřeni automaticky zaznamenávány. 

Výsledky ukázaly, že měření technologií Mindray Sp0
2 

konzi

stentně předstihuje dva vedoucí konkurenty a je porovnatelné 

se třetím z nich. 

Před pohybem Během pohybu pacienta Po pohybu 

100-

90-

80-

I I 

20 40 

~-~ .;JO 

I 

I I I I 

60 80 100 120 

čas (s) 

-5. 

I 

140 

~--------~ 
I -- SpO,-A 

I -- SpO,·B 

I -- SpO,-C 

I - - SpO,-Mindray 

160 180 
I 

200 

www.cheiron.eu 



T 
PĚT ROZMĚRŮ 

.., y ; ; 

OVERENEHO VYKONU 

> PŘESNOST 

> DOBA ODEZVY 

> TOLERANCE SVĚTELNÉ INTERFERENCE 

> NÍZKÁ PERFÚZE 

>TOLERANCE POHYBU 

.., 
PRESNOST 
Ve studii porovnávající přesnost desaturace různých techno- Přesnost byla stanovena za použití průmyslové normy pro pro

logií Sp0
2 

byla technologie společnosti Mindray shledána jako tokol poruchy dýchání a porovnání výsledků se zlatým standar-

vysoce přesná a konzistentní. dem testování krevních plynů v arteriální krvi. 

Porovnání analýzy krevních plynů 
110 - •"' - - - - • -.- • • .. - · • • • "\ • •'" • • • • • · r - • - - • • • • ·,• • • • • • • • • .. , .... • • • • • • • .._ .. • • • • • • · 

I I I I I I 

I I I I 

. . 
1 00 • - • - - - • • ~ • • - • • • • - • ~ • • • - • • • • - ~ • • - - - - - - • ~ - • - • • • • • -:- • - - • - • - • ~ • - • - • • - · 

I I I t I 

90 - - • · · · • • -: • _ ... _ ... _-=-_ -l_ -~-ň. 
. . 

. . 

I I I 1 

70 • .. • • • - - - -:- - • - - • • - • ~ - • • • - - - - - :- - • - • - - - - - :• - • - - • • • • -: • - - - - - • - - , ' 
I I I I I . . . 

. . . 
60 --------~-··---·--~-·· .......... ~ .. - ------. . . . 
50 · - · - · · - - -: - - - - · - - - · ~ · · · · · - · · · :• · · - · · · · -

• Sao, 
Sp0

2
-A 

Sp0
2

- B 

Sp0
2

- C 

Sp0
2 

- Mindray 
40,L---------------....::.============ 

O 100 200 300 400 500 600 

Čas (s} 

www.cheiron.eu 



, .,, -- , - .,, y .,. 

VYBER MERENI SPO
2 

SE ZNAČKOU MINDRAY 

KRÁTKÉ DOBY ODEZVY 

V každodenním klinickém prostředí je každá sekunda d ů

ležitá . Možnost získání platných hodnot SpO
2
v co nejkratším 

možném čase ušetří čas obsluze a zlepší celkovou klinickou 

spo leh livost. Technologie Mindray SpO
2 

nabízí nejrychlejší 

odezvu ve svém oboru. 

METODOLOGIE: 

Měření SpO
2 

byla provedena se snímači: 

Mindray (9008V2.0+S 12F), 

Nellcor (DS 1 00+Nell -1 ), 

Masimo (MS-2013+LNCS DC-I), 

Phi lips (Ml 191T) 

Ve třech různých podmínkách měření, které měly simulovat 

typ ické klinické situace. Uvedené výsledky představují celko

vý čas potřebný k zobrazení přesné hodnoty Spor 

Metoda 1: 

Připojení sníma če ke kabelu, jakmile je snímač rozpoznám 

přístrojem, je okamžitě připojen na prst. 

Metoda 2: 

Připoj ení snímače ke kabelu, jakmile je snímač rozpoznám 

přístrojem , je připojen na prst na S sekund a poté je přepoje n 

na jiný prst. 

Metoda 3: 

Připojeni snímače nejprve k prstu a potom ke kabelu. 

-m-J,&b\NM111MNM 
Mindray 12,5 s 16,5 s 9,5 s 

Společnost A 

Společnost B 

Spolecnost C 

23 s 

13 s 

13 s 

25 s 

13,5 s 

16s 

15 s 

12 s 

8,5 s 

www.cheiron.eu 



SE ZNAČKOU MINDRAY 

., .. 
TOLERANCESVETELNEINTERFERENCE 
Kvalita vstupního signálu je pro zajištění konečné kval ity měře

ní zásadní. Konstrukce snímače je dalším velmi důleiitým fakto 

rem při stanoveni kvality vstupního signálu. Sn ímače SpO
1 

spo-

METODOLOGIE: 
Jsou připojeny různé s n ímače SpO

2 
na prsty běžných zdravých 

dospě lých osob. 

Použité snímače SpO
2 

Mindray 9008V2.0+512F, 

Nellcor DS 1 00+Nell-1 , 

MS-2013+LNCS DC-I, 

Philips + M1191T. 

l ečnost i Mindray jsou konstruovány tak, aby dokázaly získávat 

velmi dobrý signá l i při silné světelné interferenci, která byla 

demonstrována opakovaně při všech klinických podmTnkách. 

Za účelem simu lace různých klinických podmínek bylo použi

to 60W žárovkové osvětlení v různých polohách a index perfu

ze v rozmezí 0,3-0,6. 

V každé poloze byl sledován výkon různých technologií SpO
2

• 

Společnost A~:: ~~ Společnost B 

Levé -J X -J X 

Pravé v X -J X 

Vzdálené přední v J v v 
Blízké prední v -J X v 

VY ; ; ; ; 

MERENI ZA PODMINEK NIZKE PERFUZE 
Nízká perfuze je běžná u mnoha stavů, jako je například šok, 

sepse, závažná ztráta krve, závažné srdeční selhání, nízká porodní 

hmotnost nebo předčasné narození novorozence, nízká pokojo

vá teplota, periferní cévní onemocnění, přílišné utažení turniketu 

nebo manžety NIBP atd. 

METODOLOGIE: 
Nízká perfuze je simulovaná na špičce prstu zdravého dospělého 

člověka na zvednuté pravé ruce po dobu 2-5 minut vestoje, s po

užitím různých snímačů SpO
2 

na každém prstu. 

Perfúze · · · , ~ ·· Normátn( 

Mindray v 
Společnost A v 
Společnos t B -J 

v 
-J 

-J 

Skutečně dobrá technologie SpO
2 

musí dosahovat konzistentního 

výkonu i při extrémních klinických podmínkách. Výkon technolo

gie SpO
1 
společnosti Mindray při nizké perfuzi byl prověřen milio

ny provedených měření za posledních 20 let. 

Modul SpO
2 

a snímače použité při testu: 

Mindray 9008V2.0+512F, 

Nellcor DS 1 00+Nell-1 , 

MS-2013+LNCS DC-I, 

Philips + M1191T 

v 
-J 

Občas 

Občas 

Občas 

Nejsou údaje 

Společnost C -J Snížení hodnot Občas Nejsou údaje 

n 
GcJ w 

Cheirón® 
... d ých á me za Vás . 

CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 326 00 Plzeň 
tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 3 77 590 435 
e-mail: obchod@cheíron.eu, www.cheiron.eu 

www.cheiron.eu 

Regionální kanceláře : PRAHA mobil: 602 145 043, mobil: 721836986, mobil: 602 487 077 
PLZEŇ mobil: 602 642 294, ČESKÉ BUDÚOVICE mobil : 602 642 29 1, OSTRAVA mobil: 601395447 
HRADEC KRÁLOVÉ mobil: 602 149 179, BRNO mobil: 725 714 941 ISO 9001 ISO 13445 



• FUNKCE VIEW-OTHER-PATIENT = 
PODÍVEJ SE NA JINÉHO PACIENTA 

• J [ DNODUCHÉ INTUITIVNÍ OVLÁDÁN Í 
• IND!h . .Á.TOR /l.LARIVíU VID ITEU\J l ZE VŠECH UHLU 
• KOMPAKTN Í A ERGO IOMICK Ý D [SIG N 
• F- l f' XIBILNÍ MODUi ÁR N! Dl:.SIGN 

A KO /VI PLEXNÍ MO I\J ITORING 
· MODUi Y PI UG - ANI ) - PI_AY 

n 

Cheirón®6 a 
... dýcháme za Vás. W 

ť,O 

• > • 

www.cheiron.eu 



I 
iPM 8. iPM 10, iPM 12 f::l'l L 1 • 1 1 T l(~·ť-•[fJ, f f ~ .f 11_,1 r ; :1 -

L 

': r U~ Éi ·JI I J,-, ~'1. >C l~ ll H f' L11 I1 (, I' 1':- H P,~1LA[1A / I LI 
11 I ! L(; /-<0\!A.hl l t_: I I \/ I H:. J,iOCNIC- 1 Jli ~ .... ,J::?TF'C l_) I 

-:Nnu f.Jl .2 I·:ou 111"'1011 K1S rr . I li.")UU L1\ l.: J\JÍ t i D f: Sl(',J H:: i í 
,i',, 11 \JTU l.l !Vf Jl l 1 ll21 /;.:.TELSl<'I H POZf--!r-1~1 IJ i.J JE f"\l',-:--1 E1 !T:+ y 

I 1UI li fUh 1-1 11. )PTII i /.[ I !Í \/f 1L8r llJ !' l~l 1 1 UTf, I í- _ I 

fnci1 kát 1J1 afr11mu v1cl 1tt' fný w vsuh uhlu 

Podsvitený I FD d isplej I ( D s vysokým 
101l1scnin1 a dotykovou oura1ovko11 

Vestavéný hmekIu, pro [ KG, 1espIr ac I. SpO, Nl[lP 
a teplotu Každá konek101 je barevně kódovaný 

a odpov,dá barevne p11Sfusenstv1 

Moduly pfug-and-play = Připoj a měř. 
Ruzne kombinace rozš íř ených parametru 

IBP. C.O., FtCO, a Mulligas. 

P11zp, ,sobená tlaéit kil rychle volby poskytuJ1 
pohodlný p ři stup k cJsto pouiivaným funkrnn 

Otoéný knoflik a pevná tl a č ítk a pro 
intu it ivní a pohod lné opcrate 

Kompaktní a ergonom ický design 
L1moi 1iuje jed noci u ne vlo · e11I a 
odpojeni mocf u l ů jednou rukou. 

Rychloup1nac1 držák pro snadnou 
manipu lac i, s maznosti rych fě ho 

pouziti 1PM pro transpor t 

Indikátor alarmu viditelný 
ze všech uh lu 

Závésny d1 i ák na postel pro 
ryt hl é a bezpečné zavéšeni 

m onitoru. 

-·-•• • 
www.cheiron.eu 



iPM hlavní j<:d 11 otl-.a pruvád1 mé rení 11ejcrlsté11 po112 1v;; nych 
vit ál111 t h µar~111e t1 u: EKl, f\J IBP, ~fJU , teplora a respi1ace. Oiky 
modulárn1 st,u kture plug-an d-p lay = Př i poj a měř, mohou 

••• • 

Side stream EtCO
2 
+ IBP + C.O. 

ldeá ln1 řeš en í pro in! ubovane 
a neintubované pacien ty v a ktu ni 
peči. jE.'-l i potřeba kapnograficke 

rněfen l 

••• 

Micro stream EtCO
2 
+ IBP + C.O. 

Ačkoliv podporuje měfeni 

l i pooenw všech vékovych 
kategorii, tento modul je 
s peciá l ně vytvo řen p ro 

novorozenceké pacienty 

L,y1 d le potreby pí·ictany íLrnkcť rozsi i eneho 111tinito r111 yu jako 
je IBP, C.0., EtCO, nelJo M1 il t iqa s pod le sµH1 í1t kých kli11it kyc h 
pož.ad avku. 

•• • •• 

\ 

Multi-gas + IBP + C.O. Main stream EtCO
2 
+ IBP + C.O. 

Světově 11ej111enš i 
ancste1iologický gas rnodu l. 

Ideální ře šen í pro operač ní s;i ly 

Žádná doba za lii iváni . krátka 
doba µroplad ,ování, 1vyšujc 
efekt ivitu. EtCO, -t IBP -t C.O. 

_SPECIÁLNĚ VYTYOŘENÉ PRO KARDIOLOGICKÉ ODDĚÍ:ENi . 

Monitoring a interpretace 
i 2svodového EKG 

Mult1gas měrenl 

Mini trendy jednodušší 
analýza trendů 

Analýza Sl forem 

C.O. měrenf 

Kompletní r rehled dat 

Analýza až 23 typů arytmii 

Velké písmo 
a přizpůsobené rozvržení 

Nastavení h romadnych a la rmů 

-- ---- --------_..,. 

... . ~ ~ ' ..... .. 

Ai 4 kanály IBP 

Režim OxyCRG displej pro 
monitoring novorozenců 

Funkce view-other-pa tíent = 
podívej se n2 j iného pacien~a 

www.cheiron.eu 



Sp.c,t\li.11,,. 
~,,,1,t•f\' 

t,...,1 uhli l.t ,' ~',' 

Prow1ntpot.lrn1nily 

11,,k 

D11pleJ 
v ... 11~ ,., 

1w 
h,:111,1:111 

Í'\X.1,:bo\11:11 

l \ll·,:,-111 

flt,,r,,1 1 11 •I 

\'ilAN 

1){ 1, , 

VGA ~011cUCM 

'.il!t". 
l 1• r1, . :, 1 

n~li.•rn„ 
r,n 
f-.y, h!O\I 

h:if•;b,t'• 
Al1rmi 
K~: l'9nt1, 

•I ~1 '"'.' 

Zvu• o1Ll.m•u 

o_,1,11!ťM1° 

(ro1l,ul\ o\'t. 111•'•'-'
lu l1 , l11dt1\u1t>I 
lld ,I ,11 ,l.,u,11 
UdMom .uyurue 
t11!:rn-,d ·1'11 
12$vCJtk ,vc [ l" G 

,,ut,.:imthml 

<KG 
~::,ndMd 
llllJ.01 1:IT•U~ 

Vrht)..1.:i.11 lu 

lt'"l.111-111 

H)'C h~I pmuYJ 

r,11 ,v 

1; ~ · ,! I , 

lto-,,.,\L 

Au,11 1·~ •• ,11111111„ 

P,.1h• r1J•t,1T1ul~:.-. 

h1,,llt2,, ~, ...... ,1 ' " 
fi,;, H.G 

C>t>1tk.tel..aftJ10m 
n1,1 l,1.10,u 

ltt>Sph•a 
Mdbfa 

~ I• 1,1 : ,j .I; •1.ttr ťť11·'"f'lflff-ť r...i I ,_.,1,. 
CF dl-: '-~JO iio: .:1,ro. , i:- Vi\~., r.~; '. •1tlr 11 µ!11>Jp. -.i 

') .. :.1 :1FS 'it11i.,,;. o.ch r;~ ~ t ul1~~1ir ťJ, !l'X 

11 •.-,~ • ~ .. .._::> ~ • r,,ru 
11 1.nv ... F • . ,,~,,;. 'Ml 
1~•. 'I '· F :~:, 1. Frr "I 

.. • ti 

·' 

JJ.h"d Fi .. ,~.:111 t .. ~ .. _ ;. li J,>o.i., ~Jv„1„r .. , t 
1l ,\'.10·1r·\:~1 f'rn,·o:n, c .;~ r q,i,1,t,,,,,.,1-:r,- •t l.. 

li ':t ,f".~ I 1f \·'. 

l'r., I 11,,,. 

'H)t-u~, \,1 J'·· \':• i,·,,., 
1,;,,,ll':•.-.in,(u_ •í ,, p,:. ,. , t, :1 

f'ro.~., 5i011! 101,.i•P,1 
Sll.td:,v„d l61la! :o74 l!ó 
CO , 'iG H„ t1,•a· .. ..," l\,•.,.,,-t pr.ul,!, 

tl\·1!'·~_.,. 1l f,\'C, 10 • .: 11/1,'1] } \ 

1l l\p,;:k1 ... 11yll t 

b!I. lo~ pu„11.1 
ť „ J" 

.1-,1 1: 1r,.i1 

tíMfi 1r//,1(l. 1 l1, 1ťM11 lh 
Or.L,1,·tl 11 Kim,o.i b<>h llr 

111vrc ~5ri!ml\ti 
t1 ME.6 ftod•n J"MlO .;110dini 
+tA!.1} 4 hu~n >) 11 IJlte1l1el i li t1c.d,fl 12 b.,a•,t~l 

·rr ... m•J'1· t· 
,,., •h .. 

~1.:~ is1a-1d.,,d1 

~·\•i,hr11l 1•• 

2 IJSR 2 O l oncU011 
1n.1>=, ,.,, 1,,.1,idn, 

UM"O t!'ML? 11~ 

.~ .. ~!11\ li''.• 1r1 \ I,, \I" I 11' I • • t (i\ •ti 
,.,,, 111 1,1!,n I 1• 1}, I' 

Tttm...,;tnJ 
2~•1lln , ¼C•f'rn\ 

11 :- , ~"''~,. .. ~ 1 ,I 1.; , /~( •i!k I ' 
,4t a.tsirltl v1-t:LJl.,1!,1 J;(6MT·1-I 

.;,d IJ 

1.21 5 10,1 5nťbolr\'.JI)' 

llO h . 1 111lo 4 h l< 5~l h <ti1~ 

l C.11. f.CIJ, IEC60fi0l 111 ll ((lfl fi!JI l 2S 

f.'.,r, t1"/' "': ~,H,• I •!' 11 1tJ 

ll'MS. 3~Vodo\; t-. !>i'ltidu„ft 
1PM~Ol 1PM 12 )~VCd O'-'t' S1,c;d.J,:t, lb~ 
, C.1.'.'5 • 0)5 , Ci.S ... 1 "1 ~ C i\.,h, 

6.25 u.~: 2~. so mm. , 
r•1 ·Jr,, h-1~··,:mi {I ,.· ll" ,1: 

r,'t,111t•.-r.:rr, re:-111 (,( 1:~t1·t? 

C'!11u1:,i1,1,rt.11 I ~~ur". 

50 H2. 60Hz 
l·J·,1, • 1,,, :, .. t t-1 
n,·, 1~.\~ hí l•rn 
t;l.~lj •h 1 1! I•_. b11" 

-2,0 dol,Om\' 
,\111, 1t, lgo11tmu~ l.\, ri ch a) 11 ,;L.., ti.\.-:1!MI\ 

Arnrl11.rd,, • ,:i..,v 3! ! 70'J m'I 

Rcv.,1-l 01 nn~)n1·. 
[).."lhan\i, .. t-.L: 10 ,r.d ,r,w 

,i),'•l i"',l ,, , I 11 

'"" 
tmp,('(:bncl h,udmku 

c,\. li ; ~-· 1.'. 11••· 
O, t1. ,.,,. :- 1·1 .,. 11 r1 

1-1~rprn =.! 1::-n10.w±:":· rr..;!I, 10t-..:J,01 \'Hh 
IJ - 61f'l1' 1\l'l~r'--"1\lllú 

,, r.n,'I' 
,, .. ,,. 

11)1 l,lrt•T µ,,',l.•'., ;, :"S O';''llť J •"'I ~ 1, IY1'l' \ 

SpO . :,t n c r \l•udr,,y'-r C • 10· 

,. :i. •I-I 

r.',.hnc-51, 
•,1„r•c,<1 . 

,c, 

, 1,lf/J>it 111 1 ,1,l I ,J:,l \11.l, 

•L - 1,... I~-• l1-•. j,1t.1l.;,i ,.,1 l „tů, 

r:. ti ulir'-f>,)' 
TepO\'" ff1:A-.-enc 
Í Ob..th 

,J FG-1(' 11 ,/,;v 1·d·\•; 

., I 

::.i ·,,;.-1t-O d, ,p,-1 d\'111 
• J í?C ~ 1r-o • nl1Yi.'10h'IHI 

•.•. -,,, 1U-f'J ) 

/.'.u'W.h,W!..~ r,.,_,;;').it1;m 
,.~;i•. tmt ~p(J JJ. ~, • .:".i t.prn 
tit!k0t SFO ',w •! ói()"lt1 ni 

ttr r.,:id,,I is J hO t 1im 

lll.~f· rT:~::t.11 .:., .11241L::m 

t.',11,.l,1;\11< 

•ti 
'i',<1rn. \r 

., .. 11~, .. ~,,c; 

I,,'•' 

J l f'l •:-" ;~.- l .j!'I 

·,. r f' I 11 

I I 

t I ln I 

,,. 

I .~ I , 

,. 1,1· 

.1:1· J 1:lt •1" 0 1 r 'I I l I, .. ,., 

U, t., ob"~':( 

NIBP 

"' ;, .. 
ffon.:, t,\~1>-Hrk.) 

ti.). 

R ah d1;tUOIJl l )' 

:1 ,1~ 

• 1,,1,,, I ,11 

Fou: li ir-ul 
l ep.lou, 

Ík:\.ahm-'i"n 

'lir, l I f !l..- I 

il,p!,1 

A1J:.:>11"1~lrl,.,1 c•.11l,m1N11.' ~., 

M;.,1, 1h11 ;i,.1c„1,;,11t l , ~f M 

.SJ'!.-!~·rl)' t"t;tst~l1:ký, ~11-Mnl 
o_,~·" ;-1- J ,. 11. ·.tr 
ll li :r:- :--:-,,.,1,IJ, 

~10-.1:,, ounti .-;n. , 35 m•1,h1 

O... t.;--ilr I 0-)1(1,mmtk 

ll.-11 1tJ-1~~"'1 u~ 
~,ovo11oz_pnf1 10- 100 nimt<g 
t, 1; N; ~· ·, 1·,· ~1 

(>-11 i• - \ ~ ·• I ,-f
~, C,H·IOt,•n o 1" · I 'O -,,rrt-<9 
M ~a:.r 1lird111l,oll,..li.11-:- ! mmH.; 
M.š~ >t.lnd :udn11M1t ~ lt~.6tl"mh p 

I 1l'tf\H,1 

o' ' 
f'iM11<.•'1 .:.0,l '( tbel Oll'\lJ;r1 

fl,lf rt'Tlr'? I )' 11 T:'1, l () ,.. 
lln.:..•,lh - ~'l .1: m ,,11 

Rozhtenl 1 mn•HCJ 
j•,., 1 ,I !_ .'" , ·I • I ,t,,utl, 1•.,.,I~ IUI ,, tt , ,,1(1 IL, ; \ 11h1, • ,• 

(1tUvo-! I S 1ť/ rMl~tq I v 

fl r.-<lhnr p t'.'da ro rt' ,1•11 H) • 

c.o 
Mt•tod, 1~,ri,.,d.lú't1! 
fi;.;,qh (C, ., .1.•. ť,, 

lf.' J.; r 

11 • \~ ', ( 

~rno:>~I CO = 'i • n t,c, i O. I l,'m,n, ro.::11 t.;>11'> coJ,.\·' ti1 

Tl>TI::-t•l'Cl1-.:J ni•-.wlit1 
5Hh" l tt:1,11CU 
RonahEtCO OUi',mmlf:,. 
- ·i· ::C\I J ~::.:: n- ,r,.. • 11;-r,II 

l'.d ·~n,TII 
..: ,... l'l •111• 

\'Il)otu 

1~:11:~1 : 1 ; .. ,,:. ~ I mt n,1., ~c,11 1 .• r • ;t ..-t:I 

!ir<»t'l/cl hi ,4') 1.J.1bnfl1-J"'MO.t11l 1n11~ir.:ý. dc-;ll.nť p1,,t1;:.?t1dl,~ ISO 

IOn-,,n I-'""'''" J"'t'flodul flll'l lit)' rlo:l,,\t-.re pln•plr-;rosn 
Roi~:ih d,'ť lic-•,'ť ,1 1,\1 

11,•~\ \~ ncf' 
rf-, , ~1,1 ck<tK.vi ~ 2 1pm 
l1rk\,enr.e 

C.uodexvy 
J.cn'1c-pou.tf•,hc „ 4.Sl , lCOml in1n 
neooat.,,ln l w,1 f' S ~ )' 70 ml 'mjn 
tt-,t,apa2.3m 
d1"1.l!lOu \ ?Ofk0'/:\(1 

tu-·:hot'.1Up•0:1GV(' 

:II• I cL • I. t,, l(lJfJ,I u Ul 

,•.;11,. , 1,.1r p 1n 7.5, ('r(',-,, 1 "n, 
J ·; 1 .. , .... 

(tl,)!1l 1Cll \'hJ l~ C..1,;~1 

'*'"'''~"• J.,, i:; ,•lc 
C:aUPfdl'I IO'i.15\.10\ 1.,'.lCt3\~40l 

f,,", 1lt'Ol•ll 

. .- .,011 

r: v~r.1.1,J 
.... ,1,1. I, 

t, ~ ,, ' 

.u,•,, ,r,1H1J 

.,( 1.,. •• 

) 

,, 
:~~ 1!n,11~~1 

h!cťi.t.•:d1...:n .. ~ t ,•." }( f '1't.: In, 
frr~Jl"llff· , 1. l)!J1pr,, s/ rrr: 

J I~, I/J '• l o,•l1t 

' ' ~ : ~ I I\: ~ t 
Ú: IFnt, 10, I~~ ;u~~., . l' • J', •,,c,. 
M•lnu,nm co, 
ht,1,,1ic0 l:11~ 15~1r,i1,11'J 

Íl t ~ ,'l'JICf. 

... ,,_ fJl;<tl; •• 

I ,; li,; I ,r,-,! 1'1 ' :, 

,; \ 1,111\rtl! 

'il"' 
J .. ,., (!·n \ 

,.,. 1..:J,, 

l~l'ťt'~~ú 

f?>d,lo,.1c:dl•t!U 

.-ro,~u 

lí' ,~ g.: .. ,. \ \.•' 
1i'Mb n ~ 

1íMI011PM l 2 ;,11Q('f;il1; I~. 

l0.0./',10 [.'e•. 1,_, 1nl,t1;. l,S...-

I '11,: ; • 
'11','!l•\tJ J'H.~· 

C>ou,. .. h · d„t, 120 ht' 2o;. nJ.m1r 
Novoro ;mc1. 70. 90, 120 ml•n,111 
= I 11,t ,. , ,.,·t , ~ I~ I JI, I ' 

lh,:t.1h CO. I). t JO 
O iN O O,\! 100 ~ 
H:,1 C o1>ú 
hc: O~l<.:··, 
Er-.1 C~30 
~l \htJOl 

5r ,·O&UO • 
""'',f•/f ',lfr)b : I .11. ťl/rl11 () 

(() 

l! ,11 ÍI II I\C. 

[\,,. 

I\U,.,.u 1.1• .. !1,uH1 

" 

Ro~,&hn·th:rrl 
d11::.h0':t h t~vt1,1ce 
fj •t·'1· 
/h\ h'l l l r 

C1 · 11p•v...-

O· I O.I ,\S~ 
1 - 5" : 0.2- ;,a5 
!: 7 O,J' Ml~ 
1- 10 Ci.S t,B) 

l n~ • 
n-10 ;, c.,/.f:S 

C-. 1~ l .\U' 
.·~ ltii J n l ~ 
i;r, lUO • J :.t:,~ 

C- I - O.IS' IIE!5 
1 • 5 • O. ~ ,",E<; 

'\I i'·I. , ., , 

O- I • 0.15" MJ'i 
1 5 0.1 Ml!: 
~ -11< r .. 1 .-.es 

f!,•,~ ,J,ó ,1 I ' 

O· 1 ' .• O 1)·1 f, L$ 
1- S ! i:.:i 11 6!, 
S - 10 ·,,. : r..~,. t.B~ 
10· ,~ · - 0,fi.., '1 0;!! 
15- U\ • 0.f AB!t 

I• -, ~,,v,t!i:-111 ·~-•11 

(I I • D.: Ab!. 

l • S 0.5 AS~ 
5 1 • 06 1\1?~ 
7- l[I Of" Alť 

: 11- ~ :,(\1rn;,n1 ~ '1 A['o: 

0· :!5 • l AliS 
::::-SIJ ~, lot'~ 

sr-- 100 • \ ,i.s~ 
C, I !f. H\l'rt;,111 C•.15 /\ t,lj, 

I -S ;fit, •l'\ln,1111 , C, ;.'! ť.!J~' 

1 11·•1,,,t,\,-,, . , 

0 I lil.'· n l'f'-11\1 · [li5 -,\ (b 

1 - 5 , • [fi r ~(Ill! ,n1 · O] •'tl '1: 
5- F • : IP=. \IUIT'.UU • r., .; AE!'' 

11 , 1,1 _.,,, 
O - ; " !A"- m11 11.lm , O.;; l\6S 
I· S' • 11! ~ \l\ ltl t,lr'I I · O.:'" /\ ll!i 
s 1c. -18' •111,,,...,,1 :i . .:r. ,.,E, 
l(l-15 ·IIJ ) lh 'l'.l fl l•IJ,ťi' Atl!, 

!S- li! ilt ~1w1,\f11 · 0.F Af, '-
1 • 11 ,.r, 

j - 100 ,pm 

:!-f,'J , r11, i ,, .. , 
•I 'li ť ~. :1~L 

10, 1s1.ir. .... i s, 30$..35\ .:c\ 

jt. •.'\1 

n 
G""'i:J CHEIRÓN a.s., Republikánská 45. 312 00 Plzen 

tel.: 377 590 422 (obch. odd.). fax: 377 590 435 
e-mail: obchod@cheiron.eu. www.cheiron.eu 

www.cheiron.eu 

\Sil 
Cheirón® 

... dýcháme za Vás. 

Regionálni ka nceláře: PRAHA mobil: 602 145 043. mobil: 721 836 986. mobil: 602 487 077 
PLZEŇ mobil: 602 642 294, ČESKÉ BUOtJOVICE mobíl: 602 642 291 . OSTRAVA mobil: 601 395 447 
HRADEC KRÁLOVÉ mobil: 602 149 179. KROMtŘl2 mobil: 725 714 941 

88 
IS09001 15013485 



VIDITELNÝ KDEKOLI 

· FLEXIBILNÍ SYSTÉM 

SNADNÝ NA POUŽÍVÁNÍ 

\ 
n 

Cheirón®G a 
... dýcháme za Vás . W 

mindray 

VŠESTRANNÝ PARTNER PRO VAŠI KLINICKOU PRÁCI 

www.cheiron.eu 

\ 



„ o 
ZJE DNO DUSTE SV0J 
PRACOVNÍ POSTUP 
• Centrální monitorovací systém BeneVision™ umož

ňuje nejen přehled o pacientských monitorech, ale také 

o přístrojích připojených k pac ientským monitorům 

prostředn i ctvím technologie Benelink. Díky rozmanitým 

funkcím komponentů systému můžete získat komplexní 

pacientské informace kdykoli a kdekoli, na sesterně, na 

chodbách, v ordinacích a podobně. Kromě toho výkonná 

technologie dotykové obrazovky, intuitivní a přátelské 

uživatelské rozhraní centrálního monitorovacího systému 

BeneVision"' umožňuje rychlou obsluhu systému a snižuje 

náklady na školení. 

www.cheiron.eu 
- 2 . 

ZAJISTĚTE VYŠŠÍ EFEKTIVITU 
PRO VÁŠ TÝM 
• Centrální monitorovací systém BeneVisionr„ se vy

vinul z centralizované monitorovací stanice do dece nt

ralizovaného systému, který je orientovaný na pac ienta. 

Nabízí pět korelativních komponentů systému - centrální 

stanice, pracovní stanice, sledovací stanice, CMS prohlí

žeč a mobiln í prohl ížeč . Tyto komponenty můžete jak

kol i flex i bilně kombinovat a sestavit tak rů zné monito

rovací systémy, které plní pot řeby roz ličných oddě l e ní 

a zárove ň požadavky na monitorování v rámci celé ne

mocnice. 



v - , -USNADNETE Sl KLINICKE ROZHODOVANI 

Centrální monitorovací systém BeneVision™ poskytuje různé aplikace pozorování pro rychlé zjištění pacien
tova stavu a kontrastní okna umožňující sledovat pacientské údaje různými způsoby současně. Sofistikova
né analytické nástroje vám navíc pomohou při rychlejším a snadnějším klinickém rozhodování. 

Sestra: 
,,Je více intuitivní a pomáhá mi ušetřit si více času pro mé pacienty." 

Lékař: 

11 Údaje o mých pacientech mám okamžitě přístupné, aťjsem kdekoli. 
S pomocí klinických asistenčních aplikací mohu stanovit rychlou · 
a řesnou diagnózu." 

IT technici: 
,,BeneVision CMS se snadno zapojí do naší stávající IT infrastruk
tury, uspokojuje všechny naše bezpečnostní a ochrané strategie 
a snadno se udržuje." 

Správce nemocnice: 
„Nabízí nejlepší řešení pro zlepšení kvality naší péče společně 
s únosnou mírou investice." 

www.cheiron.eu 
-3. 



1 
VŠUDE VIDITELNÝ FLEXIBILNÍ SYSTÉM PRO SNADNĚJŠÍ POUŽITÍ 

Pozorováni pacientů na různých odděleních 
Pracovní stanice (WS) múže být propojena 
s centrální stanici soucasně z různých odděleni, 

člmi umožn i zd ravotn íkům pohodlné sledovat 
a dohlížet na vice pacientů jediným pohledem. 

Monitorováni pacientů 11e skupině 
Pracovní slaníce (WS) pomáhá soustředit se 
vice na pacienty ve vaši skupině. Kromě mo
nitorování údajů v reálném case můžete také 
upravovat nastaveni a přijíma t pacienty do 
pracovní stanice. Pacientské informace budou 
synchronizovány s údaji v lůžkovém monitoru 
a v hostitelské centrální Slanici. 

www.cheiron.eu 

Analýza stavu pacienta v ordinaci 
CMS prohlížeč umožň uje přistup k monitoro
vaným pacientským informacím a periferním 
pristrojům u l ůžka z počítače ve vaši ordina
ci. Komplexní přehled a pomocné klinické 
aplikace piispivají k pohodlnějšímu stanoveni 
diagnózy. 

Přistup k údajům ze všech přístrojů u lůžka 
zesesterny 
Centrální stanice (CS) nejen zobrazuje údaje 
z pacientského monitoru, ale také z periferních 
přístrojů, jako jsou ventilátory př ipojené k pa
cientskému monitoru přes modul Benelink. 
Údaje ze všech těch to pristroj ů j sou zaměřené 
na pacienta a dobře uspořádané pro snadné 
procházeni a prohlíženi. Tyto údaje jsou též 
přenášeny do dalších komponentů systému 
BeneVision1~ CMS jako WS a VS. 

- 4-

Získejte přistup k podrobným pacientským 
informacím, odkud potřebujete 
Sledovací stanice (VS) může být umlsténa 
kdekoli potřebuJete. tfeba ve vestibulu nebo 
na chodbě . Na rozdíl od zrcadlového řešení 
centrální stanice, může sledovací stan ice zob
razovat pacientské údaje z jedné nebo vice 
centrálních stanic. Dále umoinuje prohlížet si 
podrobné údaje kteréhokoli pacienta a podpo
ruje obsluhu pomocí dotykové obrazovky. 

Sledováni pacientů chylrým 
telefonem/tabletem 
Pro ješté větší flexibilitu slouží mobilní pro
hližeé - centrální stanice BeneVision"" ve vaši 
kapse. Kdekoli právě jste, můžete mít piistup 
k pacientským údajům při klinickém rozhodo
váni prostředn ictvím chytrého telefonu nebo 
tabletu. 



... - . - - -
BENEVISION™ - CENTRÁLNÍ MONITOROVACÍ SYSTÉM li 
VŠUDE VIDITELNÝ FLEXIBILNÍ SYSTÉM PRO SNADNĚJŠÍ POUŽITÍ 

PRO IT TECHNIKY 
ZLEPŠETE P ÉČ I DÍK Y ZJEDNO DUŠENÍ PRACOVN ÍCH PROCESŮ 

PANORAMATICKÉ 
MONITOROVÁNÍ PACIENTŮ 
Až64 lůžek m ůže být připojeno k centrální stanici BeneVisionrM 

současně. Všechna měření z pacientských monitorů plus 
integrovaná data shromážděná z periferních přístrojů jako 

ventilátory jsou zobrazena na několika širokých obrazovkách 

s plným HD. 

OKAMŽITÝ ALARM 
Kdekoli se právě nacházíte, centrální monitorovací systém 

BeneVision™ vás dokáže informovat o stavu pacientů podle 

vašeho nastavení alarmi'1 jak pro pacientské monitory, tak pro 
ostatní periferní přistroje . Pokud pacient používá telemetrický 

přístroj , pak vám funkce ,.lokalizovat pacienta" dokáže pomoci 

při rychlé identifikaci jeho umístěni. 

·=Íll.. ,. 
~ I ,_, 

Mobilní prohlížeč 

Mobilní prohliieč lze spustit na jakémkoli chyt
rém telefonu nebo tabletu na bázi Androidu 
a umožni vám sledovat srov pocienrů kdekoli 
a kdykoli 

Výkonná dotyková obrazovka 

Výkonná dotyková obrazovka podporuje fun·k
ci tažení i úhozu, takže proh/íiení pacientských 
údaj ti je rychlejší a snadnější 

Grafický alarm 

S grafikou jsou rechnické alarmy více intuitivní 
a srozumitelné 

Integrované přístroje 

údaje z pacientského monitoru a z periferních 
pii5lrojů (jako j5ou ventildtory) propojených 
s paciemským monitorem jsou zobrazeny 
v sektoru a okně zobrazeni lůiko srejného 
pacienra 

-5. 

INTELIGENTNÍ PRACOVNÍ POSTUPY 
Váš pracovní postup bude jednodušší a dynamičtěj š í díky cen

trálnímu monitorovacímu systému BeneVision™ . Po propojení 
s vašim systémem ADT můie centrální stanice/ pracovní stani

ce BeneVisionTM automaticky najít p říslušného pacienta podle 

čís la lů žka a umožní rychlé přijeti pacienta . Při přesunu pacien

ta jsou pacientské údaje automaticky přenášena a slučována . 

Elektronické zprávy jsou pravidelně posílány na server zázna

mů. Pracovní stanice je při řazená určité skupině, která zahrnuje 

pouze pacienty spadající pod vaši péči, což zjednodušuje pra

covní procesy a redukuje přebytečné informace. 

INTUITIVNÍ UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ 
Centrální monitorovací systém BeneVision1

M s výkonnou do

tykovou obrazovkou má více intuitivní ovládání a používá stej 

ný styl designu rozhraní jako nejnovější pacientské monitory 

BeneVisionTM řady N, takže se snižuje čas potřebný na školení. 

www.cheiron.eu 



VŠUDE VIDITELNÝ FLEXIBILNÍ SYSTÉM PRO SNADNĚJŠÍ POUŽITÍ 

,. .., 
PRO LEKARE 
SPOLEHLIVOST DÍKY KOMPLEXNÍM INFORMACÍM V JAKOUKOLI DOBU 

ST graphics,., 
Rychlá a přesná detekce změny 
hodnot ST pro analýzu. 

Hemosight™ 
Rychlé rozhodování s hemodyna
mickou pomocnou aplikaci 

PROFESIONÁLNÍ LÉKAŘSKÉ 
APLIKACE 
Centrální monitorovací systém BeneVision™ poskytuje spo
lehlivé pomocné lékařské aplikace, které pomáhají l é ka řům při 

rych lém a p řes ném kl inickém rozhodování. Hemosight1
M použí

vá grafická zobrazení ukazující hemodynamický stav pacienta 
a nabízí nástroj při rozhodování o terapii. Aplikace ST graphic 
ukazuje kolísání hodnot ST v reálném čase od výchozí linie 
a klasifikace v horním, předním a bočním směru pomáhá při 
rychlém posouzení kardiologického stavu pacienta. Navíc díky 

nejnovější technologii pohyblivého monitorování krevního tla 
ku Mindray lze prohlížet a tisknout analytické zprávy ABPM. 

KOMPLEXNÍ PŘEHLED ÚDAJŮ 
Můžete provádět komplexnější hodnocení svých pacientů 

díky centrálnímu monitorovacímu systému BeneVision™. Zpří 

stupnění informací až z 1 O dnů, obsahující údaje z pacientské

ho monitoru i periferních přístrojů, dokáže pokrýt celý průběh 

www.cheiron.eu 

Srovnávací přehled Analýza ABPM 
Piehled stavu pac ienta z rúzných 
hledisek sou časné 

Komplex,1í ana lýza změn krevního tlaku 
v časovém pn'., bčhu 

·6-

FLEXIBILNÍ PRACOVNÍ 
PLATFORMA 
Různorodé funkce centrálního monitorovacího systému 
BeneVisonrM poskytují skutečně flexibilní pracovní platfor

mu. CMS prohlížeč, aplikace, která může být instalována na 
váš počítač, vám umožní ana lyzovat stav pacienta v ordina
ci, mimo prostředí kliniky, díky tomu bude vaše práce poho
dlnější a efektivnější. Mobilní prohlížeč, aplikace pro systém 
Android, může být instalován na chytrý te lefon nebo tablet 
a pomáhá snadno posoudit stav pacienta kdekoli a kdykoli j e 
to za potřeb i. 

léčby od přijetí až do propuštění. Sedm funkcí prohlížení uvádí 

stavy pacienta z různých hledisek pro rozšíření pod k l adů pro 
vaši analýzu. 



BENEVISION™ - CENTRÁLNÍ MONITOROVACÍ SYSTÉM li 
VŠUDE VIDITELNÝ FLEXIBILNÍ SYSTÉM PRO SNADNĚ..JŠÍ POUŽITÍ 

PRO IT TECHNIKY 
PŘÍSTUP DO NEMOCNIČNÍ SÍTĚ DÍKY POKROČILÝM ŘEŠENÍM V SOULADU S VAŠÍ IT STRATEGIÍ 

ADAPTABILNÍ INFRASTRUKTURA 
Centrální monitorovací systém BeneVision'M podporuje velké sítě zahrnující až 1 200 lůžek s kombinací drátového, 
bezdrátového a WMTS telemetrického připojení. Základní infrastruktura centrálního monitorovacího systému Bene
Vision''" je plně 3vrstevně kompatibilní, podporuje komunikaci unicast i multicast, a tak se perfektně hodí do vaší 
stávající sítě bez jakýchkoli investic navíc. Výstup protokolu IHE HL7 přes eGateway velmi usnadňuje propojení cent
rálního monitorovacího systému BeneVision'M s ostatními nemocničními systémy jako EMR a CIS. 

SPOLEHLIVÁ BEZPEČNOSTNÍ 
A OCHRANNÁ KONCEPCE 
Bezpečnost a ochrana dat je velkou starostí pro IT techniky. 
Takže centrální monitorovací systém BeneVision™ podporu

je kódování komunikačního protoko lu, politiku zákaznických 

hesel a zač leňuje McAfee ochranu před externím vniknutím. 

Systém zahrnuje technologii RA!D1 pro toleranci chyb a kata

strof, podporu QoS pro zajištění kvality přenosu dat v reálném 

čase při přetížen í s ítě a komplexní záložní strategii za ručuj ící 

ochranou před ztrátou pacientských dat. 

CIS 

l 
EMR 

I 

Nemocniční síť 

I 

SNADNÁ ÚDRŽBA 

Centrální monitorovací systém BeneVision™ může být plné 
virtualizován na vašem vlastním serveru pomocí prostředí 

VMware, což je snadnější pro údržbu klastrování IT a kontro lu 
nákladů. Také nabízí bezprostřední bezdrátová kritéria, jako je 

intenzita signálu, pomoc IT technikům při insta lac i nebo údržbě 

stabilního a efektivního WiFi prostředí. 

HIS 

j 

Mobilní prohliiec Sledovací stanice Centrální stanice 
I 

Pracovní sta nice CMS prohlíieč 

Odděleni· s,t 

I .. . .·,, . 
•• 

u 
L __ J 

Lúi:ka - síť Telemetrie BeneVision Pacientský monitor BeneVision I Tran.sportni monitor Všechny pacientské monitory 

( I J 
Benelink 

lnfuzni pumpa Ostatní plistroje 

www.cheiron.eu 
. 7-



VŠUDE VIDITELNÝ FLEXIBILNÍ SYSTÉM PRO SNADNĚJŠÍ POUŽITÍ 

PRO SPRÁVCE NEMOCNICE 
MONITOROVACÍ ŘEŠEN Í S MOL'.NOSTÍ UPGRADU, S CENOVĚ PŘÍSTUPNOU INVESTICÍ 

OCHRANA INVESTIC 
Centrál ní monitorovací systém BeneVísíon™ podporuje 

ce lý systém produktú pro monitorováni pacientů spo l ečnosti 

Mindray, č ímž chrání vaše investice. Kromě toho je p l ně kom

patibilní s vaší stávající nemocniční sítí, takže předchází doda

teč ným nák ladům na budováni sítě . Prostřednict vím eGateway 

podporuj ící protokol !HE HL7, může být centrá lní monitorovací 

systém BeneVisionrM snadno připojen ke stávajícímu informač

nímu systému vaší nemocníce. Intuitivní uživatelské rozhraní je 

konzis tentní s poslední řadou N pacientských mon i torů Bene

Vision™, a tím se snižuje čas potřeb ný na zaučení a náklady na 

ško lení. 

n 
GcJ 
\ff} 

CHEIRÓN a.s ., Republikánská 45. 326 00 Plzen 
tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 3 77 590 435 
e-mail: obchod@Cheiron.eu, www.chelro n.eu 

ROZŠÍŘENÉ MONITOROVACÍ ŘEŠENÍ 
Široká škála funkcí centrálního monitorovacího systému 

13 eneViso nrM poskytuje extrémně fl exibi lní mon itorovací ře 

šeni, která splňují nej různější požadavky různých oddě lení, či 

dokonce celé nemocnice, takže zvyšují efekt ivitu vaší práce. 

Navíc centrální monitorovací systém 13 eneVision™ nejen zob

razuje údaje z pac ientských monitorů , ale také z periferních 

přístrojů, jako jsou ventilátory přípojené k pacientským mo

nito rům pře s mod ul Benelink, čímž se zvyšuje bezpečnost 

pac ien t ů . 

www.cheiron.eu 

Cheirón® 
... dýcháme za Vás. 

Regionální kanceláie: PRAHA mobil: 602 145 043, mobil: 721836986, mobil: 602 487 077 
PLZEŇ mobil: 602 642 294, ČESKÉ BU DtJOVICE mobil: 602 642 291 , OSTRAVA mobil. 601 395 447 
HRADEC KRÁLOVÉ mobil: 602 149 179, BRNO mobil: 725 714 941 

88 
15015'8S 



BENEVISION™ 
CENTRÁLNÍ MONITOROVACÍ SYSTÉM li 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
Komponenty ,ystému 

Software 

Centrální stanice 

Pracovní stanice 

Sledovací stanice 

CMS prohlížeč 

Mobilnl prohlížeč 

Hardware 

Hlavni jednotka 

Displej 

Tiskárna 

UPS 

Hlavni speclrikace softwarového syJtému 

Zák ladní 

Komponenty 

Počet přlstrojú 

Podporované přistroje 

Integrované přistroje 

D,spleJ 

Rozliseni 

Max. počet displejú 

Konfigurace displeje 

Křivky 

Rozloženi sektorů pacienta 

Rozloženi obrazovky ViewBed 

Parametry a křivky 

Parametry 

Klivky 

Telemetrie EKG 

EKG vektor 

Algoritmus 

DetekceARR 

Analýza ST 

AnalýzaQT 

Centrum systému, které připojuje přistroje u lůžka a další přistroje se vzdáleným přístupem 

Vzdálená stanice s interaktivními schopnostmi 

Vzdálená stanice pouze se sledovací schopnosti 

Software se vzdáleným přístupem na bázi Windows pro osobní počítače 

Software se vzdáleným přístupem na bázi Androidu pro mobilní zařízeni 

Tradlčnl počítač 

Počítač vše v jednom s 23palcovou dotykovou obrazovkou 

2U Blade Server 

24' obrazovka TFT LCD 21,5' dotyková obrazovka PCT 

Síťová laserová tiskárna 

lOOOVA, 220V / 50 Hz 

Centrálnl stanice (CSJ, Pracovnl stanice (WS), Sledovací stanice (VS) 

Až 64 pacientů na stanici 

BeneVísion lady N, BeneVíew tadyT, pacientské monitory řady 1PM, lMEC, uMEC, PM, MEC 

Monitory vltálnlch funkcí řady VS 

Telemetrické přistroje TMS-ťiOl 6, BeneVísion TMSO, defibrilátory/monitory BeneHeart 

Pllstroje (jako Jsou ventilátory, anesteziologické přistroje) pfipojené k pacientským monltorúm pted modul Benelink 

1920xl 080, 1280xl 024 

AB displeje s rozlišen lm 1920x 1080 

Až 4 displeje s rozlišen lm 1280xl 024 

Až 24 pacientu na Jednom displeji s rozlišen lm 1920x1080 

Až 16 pacientů na jednom displeji s rozlišením 12ao•1024 

Až 8 křivek u pacienta v sektorech 

Až 12 křivek u specifických pacientů v okně VíewBed 

Normál ni obrazovka, velká čísla 

Normál ni obrazovka, OxyCRG, Minltrendy, Integrované přistroje, Plná obrazovka EKG, EKG 12svodové EKG 

HR, ST, PVCS, QT/QTc, RR, Sp0
2
, PR, NIBP, TEMP, IBP, CO, EtCO,, Multi-gas, 0

2
, N,O, CCO, ScVO,, ICG, RM, BIS, tcGas, 

EEG, NMT, rSO, 

EKG, Pleth, Resp, CO,, IBP, o„ N,O, Agent, ICG,RM, BIS, pArt/pCVP, EEG 

I, li, Ill, aVR, aVL, aVF, VNl, V2, V3, V4, VS, V6 

Mindray 

Asystola, VFib/VTac, Vtac, Vent. Brady, ExtremniTachy, Extremni Brady, PVCs/min, Pauzy/min, R on T, Run PVCs, Couplet, Multif. 

PVC, PVC, Bigeminy, Trigeminy, Tachy, Brady, Kardiostimulátor nestimuluje, Kardiostimulátor nezachycen, Chybějící stahy, 

Netrv. Vtac, Vent. rytmus, Pa1.12a, Nereg. rytmus a afib 

Podporována 

Podporována 

www.cheiron.eu 



CENTRÁLNÍ MONITOROVACÍ SYSTÉM li 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Alarm 

Kategorie 

Závažnost 

Upozorněni 

Dálkové ovládáni 

Piehled 

Přehled trendů 

Plné zobrazeni 

Události 

Přehled NIBP 

PřehledC.O. 

Přehled OxyCRG 

Přehled 12 svodů 

Přehled ST 

Přehled historie 

Minitrendy 

Zprávy 

Styl 

Rozměr 

. Typ 

Výročty 

Hemodynamika 

Oxygenace 

Ventilace 

Renálnl 

Pomocne khnocke aplikace 

STGraphic 

HemoSight 

ABPM 

Datové rozhraní 

ADT 

CIS/EMR 

EKG 

Systém alarmu 

čas 

Fyziologický alarm, technický alarm a výzva systému 

Vysoká, střední, nízká a hlášeni 

Zvukové a vizuální 

Spuštěni alarmu, limity alarmu, závažnost alarmu, pozastaveni alarmu a reset alarmu 

Posledních 240 hodin tabulkových trendů a grafických trendů pro všechny parametry 

Posledních 240 hodin plně zobrazených kfivek a komprimovaných křivek 

Posledních 1000 událostí včetně názvu parametru a 16sekundová kfivka pfed a po spuštěni alarmu 

Posledních 1000 měfenl NIBP 

Posledních 720 měfenl C.O. 

Posledních 48 hodin OxyCRG 

Poslednlch 720 výsledků 12svodové analýzy, s 12 křivkami analýzy pro každý výsledek analýzy 

Poslednlch 240 hodin segmentů ST 

Data minimálně 200 propuitěných pacientů podle objemu paměti 

Posledních 8 hodin pro všechny parametry 

Zpráva na papffe a bez paplru (soubor PDF) 

A4 nebo dopis 

Zpráva pacientských Informací, zpráva o výpočtu léčiva, zpráva hemodynamlckého výpočtu, zpráva výpočtu oxygenace, 
zpráva výpočtu ventilace, zpráva renálnlho výpočtu, zpráva grafického trendu, zpráva tabulkového trendu, zpráva přehledu 
křivek, zpráva plného zobrazeni, zpráva segmentu křivky, zpráva přehledu události, zpráva 12svodového přehledu, zpráva 
křivek ST, zpráva přehledu OxyCRG, zpráva v reálném čase, zpráva 12svodového EKG, zpráva vfcesvodového EKG, statistika 

arytmie zpráva, zpráva EEG, zpráva ICG, zpráva CCO, zpráva SvO /ScvO, zpráva 
o nastaveni alarmu, zpráva o alarmu v reálném čase, zpráva s grafem OxyCRG, zpráva QT 

100 výpočtu na přehledu 

100 výpočtů na přehledu 

100 výpočtů na přehledu 

l00výpočtů na přehledu 

Histogram ST a vektogram ST 

Všechny hemografické údaje, složený pohled 

Tisk analýzy a zprávy podporován 

Pripojenl se serverem ADT přes eGateway 

Připojeni s CIS/EMR přes eGateway 

Přes protokol HL7 Integrované POS Gateway 

XML-formát 12svodové zprávy pfes eGateway, vzorkovacl frekvence 1000 Hz u pac. monitorů BeneVision řady N a 500 Hz 
u ostatních pacientských monitorů 

Připojeni se systémem alarmu pfes eGateway 

Přes protokol HL7 Integrované POS Gateway 

Synchronizace se serverem NTP 

Synchronizace s eGateway 

www.cheiron.eu 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
Minimální provozní prostred , 

CPU 

RAM 

Hard disk 

Síť 

Grafická karta 

Reproduktor 

Jednotka CD 

USB port 

Sériový port 

Operační systém 

Specifl kac CMS proh l ížeče 

Operační systém 

Rozlišeni 

Počet pacientů 

Přehled 

Specifikace móbllnfho prohlížt,le 

Klient 

Operační systém 

CPU 

RAM 

Rozlišení 

Počet pacientů 

ViewBed 

Události 

Server 

Operační systém 

CPU 

RAM 

Hard disk 

Rozlišení 

Počet lůžek 

4 jádra a 2,9 GHz nebo vyšší 

4 GB a vyšší 

500 GB nebo vice, podpora zálohování dat duálními hard disky 

Ethernet 802.3 

100 M nebo vyšší, adaptabilní 

Podpora duálního nebo vícečetného zobrazení 

Vestavěný v hostitelském počítači nebo displeji, tóny alarmu 45 až 85 dB 

DVDROM 

dva nebo více 

jeden nebo vice 

Wíndows7 Professional SP1 Embedded (32 bitů) 

Windows Server 2008 R2 Enterprise (64 bít) 

Windows server 2012 R2 Datacenter (64 bitů.) 

Windows 7/8/1 O a Windows Server 2012 

Adaptabilní 

Optimálně 1920x1080 

Sledování jednoho pacienta najednou 

Tabulkové trendy, grafické trendy, událostí, plné zobrazeni, 12svodové EKG, ST, statistika arytmie, OxyCRG 

Android 4.4 nebo vyšší 

4 jádra a 1,3 GHz nebo vyšsl 

1,5 GB a vyšší 

Samoadaptace 

Optimálně 1920x1080 

Sledování až 32 pacientů současně 

Sledován/ monitorovaných parametrů a křivek. 

Událostí alarmu, událostí arytmie, manuální událostí, operace vztahující se k _událostem 

Windows Server 2008 SP1 

Windows 7 Professional SP 1 

4 Jádra a 2,9 GHz nebo vyšš/ 

4 GB a vyšš/ 

S00 GB nebo více 

Samoadaptace 

Až 200 lůžek může být připojeno současně 

www.cheiron.eu 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Specifikace sltl 

lnfrastru~tura 

Topologie 

Rozsah 

Typ 

IP kontig. 

Kvalita komunikace 

Zabezpečení 

Bezpečnost 

Virtualizace 

Specifikace prostředi 

Teplota 

Vlhkost 

Nadmořská výška 

Funkce 

Správa přístrojů v síti 

Lokální ukládání dat monitorování 

Přijetl\Propu!těnl\Převod pacienta 

Správa alarmů 

Změna nastavení monitorovacích 

přístrojů 

Vizuálnl a zvuková indikace alarmu 

Monitorování v reálném čase 

Změna nastaveni displeje 

Pfehled pacientů online 

Přehled propuštěného pacienta 

Tisk zpráv 

n 
GcJ 
'ťi} 

Cheirón® 
... dýcháme za Vás . 

Podpora 3vrstvé slté, vhodné pro nemocničnl sítě I přiřazené slté 

Až 1200 lůžek na celou síť 

Drátová, bezdrátová a přifazená slť WMTS 

DHCP podporováno 

QoS podporováno 

Heslem chráněný vzdálený přistup 

Kódováni komunikačnlho protokolu 

McAfee antivirová aplikace (Solidcore Soliditier) 

Podpora Raid 1 

Podpora dat na pozadí 

PodporaVMW 

Provozní: 10 af 35' C (50 až 9S"FJ 

Neprovozní:-30 až60"C (-22 af 140"F) 

Provozní: 10% až 90% 

Neprovozní: 5% až 95% 

Provozní: 3 048 m (1 O 000 stop) 

Neprovoznl: 9 144 m (30 000 stop) 

Centráln í ,tanice Pracov"i stanice 

Ano Ne 

Ano Ne 

Ano Ano 

Ano Ano 

Ano Ano 

Ano Ano 

Ano Ano 

Ano Ano 

Ano Ano 

Ano Ano 

Ano Ano 

Pronlfže<l stanice 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

CMS prohlížeč M oblln/ prohllieé 

Ne Ne 

Ne Ne 

Ne Ne 

Ne Ne 

Ne Ne 

Pouze vizuální Pouze vizuální 

Ano Ano 

Ano Ano 

Ano Pouze události 

Ano Ano 

Ano Ano 

CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 312 00 Plzen 

tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 377 590 435 
e-mail: obchod@cheiron.eu,www.cheiron.eu 

www.cheiron.eu 

Regionální kanceláře: PRAHA mobil: 602 145 043, mobil: 721 836 986, mobil: 602 487 077 
PLZEŇ mobil: 602 642 294, ČESKÉ BUDÉJOVICE mobil: 602 642 29 1, OSTRAVA mobil: 601395447 

HRADEC KRÁLOVÉ mobil: 602 149 179, BRNO mobil: 725 714 94 1 
es 

ISO 13485 



Příloha č . 2 

Záruka a záruční podmínky 

dle odstavce 11.1 . kupní smlouvy ze dne 2~ · 1 1. 2017 

1. Prodávající poskytuje na Předmět smlouvy a všechny jeho součásti i příslušenství plnou záruku 
po dobu 24 měsíců (dále jen „Záruční doba"). Během Záruční doby je Prodávající povinen 
bezplatně odstranit veškeré vady, které se na Předmětu smlouvy (Zařízení) vyskytnou, včetně 
bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů Předmětu smlouvy (resp. jeho relevantních 
částí), provádění běžných technických kontrol a dalších servisních úkonů a činností v souladu 
s příslušnou právní úpravou, provozními potřebami Kupujícího. Záruka se však nevztahuje 
na vady, které byly způsobeny nesprávným nebo neoprávněným zásahem do Předmětu smlouvy 
Kupujícím nebo třetí osobou, které byly způsobeny vnějšími okolnostmi, jež nemají původ 
v Předmětu smlouvy, které byly způsobeny nesprávným používáním nebo údržbou, nebo které 
byly způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat k tíži Prodávajícího a/nebo Předmětu 
smlouvy. 

2. Prodávající je povinen během Záruční doby odstranit nefunkčnosti či jiné vady Předmětu smlouvy 
v následujících lhůtách od nahlášení: 

• v případě nefunkčnosti zdravotnických technologií a vybavení, které jsou nezbytné 
k zajištění provozu oddělení do 48 hodin nahlášení opravy (viz odst. 3.) , v případě, 
že potřebné náhradní díly jsou na skladě Kupujícího nebo Prodávajícího. V případě, že je 
nutné dodat náhradní díly ze zahraničí, není zhotovitel v prodlení, odstraní-li závadu ve lhůtě 
do 72 hodin počítaných od nahlášení opravy. 

• v případě nefunkčnosti zdravotnických technologií a vybavení, které nejsou nezbytné 
k zajištění provozu oddělení do 72 hodin nahlášení opravy (viz odst. 3.) , v případě, 

že potřebné náhradní díly jsou na skladě Kupujícího nebo Prodávajícího. V případě , že je 
nutné dodat náhradní díly ze zahraničí , není zhotovitel v prodlení, odstraní-li závadu ve lhůtě 
do 1 O pracovních dní počítaných od nahlášení opravy. 

V případě sporu smluvních stran o stanovení zdravotnických technologií a vybavení jako 
,, nezbytného k zajištění provozu oddělení" je vždy rozhodující stanovisko Kupujícího. 

3. Prodávající musí závadu odstranit a uvést Předmět smlouvy zpět do běžného provozu 
v termínech uvedených v odst. 2. této Přílohy č. 2. Prodávající splní svůj závazek k odstranění 
závady či jiné poruchy Zařízení též tím, že ve stanovené lhůtě dodá Kupujícímu a uvede 
do provozu jiné zařízení, které bude způsobilé plně nahradit funkci Zařízení s vadou či jinou 
poruchou v podmínkách provozu Kupujícího. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,25% z pořizovací ceny konkrétního zařízení , jehož se závada týká a to za každý 
započatý den, o který bude překročena lhůta dle odstavce 2. této Přílohy č. 2. V případě souběhu 
smluvní pokuty za prodlení s termínem pro odstranění závady s jinou smluvní pokutou dle této 
smlouvy se bude od okamžiku , kdy nastal tento souběh, uplatňovat dále již pouze smluvní pokuta 
za prodlení s termínem odstranění závady. Smluvní pokuta může být uhrazena formou zápočtu 
vůči pohledávce Prodávajícího za Kupujícím. Smluvní pokuta je splatná dnem, kdy na ni vzniknu! 
Kupujícímu nárok. 

4. Na tuto smluvní pokutu se jinak vztahuj í ujednání čl. 13. kupní smlouvy. Způsobenou škodu se 
však Prodávající zavazuje uhradit v plné výši bez ohledu na to , zda škoda převyšuje smluvní 
pokutu, a to i v části, která je kryta smluvní pokutou. Za škodu se považuje i úplata, kterou 
Kupující uhradil třetí osobě za provedení činností (např. vyšetření) , které Kupující nemohl pro 
závadu na Předmětu smlouvy provést za použití Zařízení. 

5. Za nefunkční Předmět smlouvy ve smyslu této Přílohy č. 2 se považuje Předmět smlouvy 
s takovou vadou , která brání jeho běžnému provozu jako celku , či která brání provozu některé 
jeho samostatné části v diagnostickém či léčebném procesu a navazujících funkcí, nebo která 
natolik znesnadňuje užívání Předmětu smlouvy, že Kupující nemůže Předmět smlouvy užívat 
obvyklým způsobem. 



6. Prodávající oznamuje Kupujícímu následující kontaktní údaje, na kterých je povinen přijímat hlášení , 
oznámení a požadavky Kupujícího: 
Kupující je v případě závady na Zařízení povinen tuto nahlásit zhotoviteli prostřednictvím servisního 
informačního systému na tel. č. 377 590 455, 419 nebo e-mailem na adresu: servis@cheiron.eu. 
Pracovní doba prodávajícího je od 6.30 hodin do 15.00 hodin. 
Za okamžik nahlášení považuje okamžik odeslání e-mailové zprávy na výše uvedenou e-mailovou 

adresu . 

Kupující: 

24. 11. 2017 
V Třebíči dne ___ 2017 

li ll/J 
... .......... ~01)··· ··· ··· · 

Ing. Eva Tomášová 
ředitel 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Nemocnice Třebíč, pfíspčvkov!i organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 
IČ: 00839396 
č. ú.: 12338711/0100 @ 

Proď I í: 

2 o -11- 1011 

.. ........... .......... .. .. ....... ... .. .. .... 
Ing. Jindřich Petřík, MBA 
předseda představenstva 

CHE/RÓN a.s. 

" Cheirón"GcJ 
... dýcháme za Vás. W 

CHEIRÓN a.s .. Ulrychova 2260/13. 162 00 Praha 6 
Provozovna: Reputillkán~ká 11 02145, 312 00 Plzeň 
Telefon 377 590 411 Fax: 377 590435 
IC : 27094987 DIC: <.:227094987 @ 



P
ř
i
l
o
h
a
 č

. 
3 

s
m

lo
u

v
y
 •

 P
o

lo
žk

o
v

ý
 r
o
z
p
o
č
e
t
 a

 r
e

k
a

p
lt

u
la

c
e

 c
e

lk
o

v
é

 c
e

n
y

 

fo
lo

 
fo

lo
 

dl
lč
fh
o 

p
o

lo
žk

y 

pl
ně

ni
 

1 
14

11
07

 

1 
14

11
09

 

1 
14

11
10

 

1 
1

4
1

1
1

1
 

1 
14

11
12

 

1 
14

11
14

 

1 
14

11
15

 

1 
14

11
20

 

1 
14

11
22

 

C
e

lk
o

v
á

 c
e

n
a

 

N
áz

ev
 

m
o

n
it

o
r 
lů
žk
ov
ý 

-J
IP

 

m
o

n
it

o
r 
l
ů
ž
k
o
v
ý
 -

A
R

O
 

ce
n

tr
á

la
 m

o
n

it
o

ro
va

cl
 -

A
R

O
 S

 l
ůl

ek
 

m
o

n
it

o
r 
lů
lk
ov
ý 

(e
,p

e
k
ta

ln
l 1

6l
ko

 +
 c

ra
sl

> 
ro

o
m

) 

ce
n

tr
á

la
 m

o
n

it
o

ro
va

cl
 (5

 h
lle

k 
e>

pe
kt

ac
e)

 
m

o
n

it
o

r 
lů

žk
ov

ý 
• 

d
o

sp
ív

a
cí

 p
o

ko
j 

m
o

n
it

o
r 

ce
n

tr
á

ln
í (

 d
os

pá
va

cl
 p

o
ko

j 5
 l
ůž

ek
 J

 
ce

n
tr

íl
a

 m
o

n
it

o
ro

va
cl

 se
 2

 m
o

n
it

o
ry

 •
 J

IP
 1

0 
L 

m
o

n
it

o
r 

vi
tá

ln
íc

h 
fu

nk
ci

 -
tr

an
sp

or
tn

í 

Le
Ie

n
d

a
: 

I. 
e

ta
p

a
: b

u
d

o
va

 P
C

H
O

 -
p
l
e
d
b
ě
l
n
ě
 d

le
 h

a
rm

o
n

0
1

ra
m

u
 d

o 
9

/2
0

1
7

 

11.
 e

ta
p

a
: b

u
do

vy
 O

 a
 G

 -
p
l
e
d
b
M
n
ě
 d

le
 h

a
rm

o
n

o
g

ra
m

u
 d

o 
3

/2
0

1
8

 

Po
če
t/
 k

s 
M

J 
I. 

et
ap

a 
li.

 e
ta

pa
 

li.
 e

ta
pa

 
(P

C
H

O
) 

(O
J 

(G
I 

ks
 

1
0

 

ks
 

5 

ks
 

1 

ks
 

7 

ks
 

1 

ks
 

5 

ks
 

1 

ks
 

1 

ks
 

1 
2 

ce
lk

e
m

 
D

P
H

 
C

e
n

a
/ 

ks
 

C
en

a 
s 

D
P

H
 I 

ks
 

C
en

a 
b

e
z 

D
P

H
/ 

ku
sy

 
C

e
n

y 
s 

D
P

H
/ 

ku
sy

 

1
0

 
21

 
1

1
4

 3
8

0
.6

0
 K

l: 
1

3
8

 4
0

0
,5

3
 K

l: 
1

1
4

3
 8

06
,0

0 
K

l 
1

3
8

4
 0

0
5

,2
6

 K
l 

5 
21

 
22

8 
87

9,
80

 K
č
 

27
6 

94
4,

56
 K

l: 
1 

1
4

4
 3

99
,0

0 
K

l 
1

3
8

4
 7

22
, 7

9 
K
č 

1 
21

 
11

9 
15

8,
00

 K
l: 

1
4

4
1

8
1

,1
8

 K
č
 

1
1

9
 1

58
,0

0 
Kl

 
14

4 
18

1,
18

 K
l 

7 
21

 
10

6 
04

6,
00

 K
l: 

1
2

8
 3

15
,6

6 
K
č
 

74
2 

32
2,

00
 K

l 
89

8 
2
0
9
,
6
2
K
č
 

1 
21

 
1

1
6

 0
4

6
,0

0
 K

l: 
1

4
0

4
1

5
,6

6
 K
č
 

1
1

6
 0

46
,0

0 
Kč
 

1
4

0
 4

15
,6

6 
K
č 

5 
21

 
1

0
6

 0
4

6
.0

0
 K
č
 

12
8 

31
5,

66
 K

l: 
53

0 
23

0,
00

 K
l 

64
1 

5
7

8
,3

0
 K

č 

1 
21

 
11

6 
0

4
6

.0
0

 K
č
 

1
4
0
4
1
5
,
6
6
K
č
 

1
1

6
0

4
6

,0
0

 K
č 

1
4

0
 4

15
,6

6 
K
č 

1 
21

 
12

6 
65

8
,0

0 
K
č
 

15
3 

25
6,

 1
8 

K
l: 

1
2

6
 6

5
8

,0
0

 K
č 

15
3 

25
6,

18
 K

č 

3 
21

 
50

44
5.

00
K

I:
 

61
 0

38
,4

5 
K

l: 
15

1 
33

5,
00

 K
č 

1
8

3
 1

1
5

,3
5

 K
č 

4 
1

9
0

 0
0

0
,0

0
 K
č
 

5 
0

6
9

 9
0

0
,0

0
 K

č
 



( 

Příloha č. 4 

& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Kooperativa pojišťovna, a.s., V.I.G. 

Agentura Zlpadn( Čechy 
Zahradní 3 
326 00 Plzeň 
ústředna-tel: 377 417111 
ústředna-fax: 377 417 888 
bezplatná linka: 841105 105 

e-mai~ hsykorova@koop.cz 
tel: 377 417113 
fax: 377 417 888 
www.koop.cz 

Vál dopis značky/ze dne na!e značka (uveďte v odpovědi) 

Věc: Potvrzení o pojištění odpovědnosti za škodu 

CHEIRÓN a.s. 
Ulrychova 2260/13 
162 00 Praha 

vyřizuje/linka 

Hana Sýkorová 
v Plzni dne 

11.12.2014 

Potvrzujeme tlmto, že kli.ent CHEIRÓN a.s., IČ 270 94 987, se sídlem Ulrychova 2260/13, Praha má pojistnou 
smlouvou č. n20783190, dodatek č. 2 sjednané pojištěni. obecné odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou 
vadou výrobku v následuji.dm rozsahu: 

Pojištění se ffdí: VPP P-100/09, ZPP P-600/0S a doložkami 0081, OODP2, OODP3, DOOPS 
Doložka pro pojištěn{ odpovědnosti za škodu - Čisté fi.nančn{ škodv - rozšířeni rozsahu potištěni (1201) 
Poř. Rozsah pojištěn( Ltmtt pojistného Sublímit 
Číslo plněn{'! poflstného 

olnln(1l 

Pojištěn{ obecné 
ČR: 40 000 000,- Kč, 

odpovědnosti za 
svět mimo ČR,USA a nesjednává se, 

škodu a za škodu 
zpusobenou vadou 

Kanady: sublúnit pokud není 
1 

výrobku - základní 
pojistného plněni dále uvedeno 

rozsah poji.štěni, 
25 000 000,- Kč jinak 

DODP2 

Círl věci převzaté - nesjednává se, 

2 
rozšířen{ rozsahu pokud neni dále lOOOOOOKč 

pojištěni, DOOP3 uvedeno jinak 

Náklady zdravotní 
nesjednává se, 

pojišťovny - rozšifeni 
pokud neni dále 300000Kč 

3 rozsahu pojištěni, 
uvedeno jinak 

OOOPS 

čtsté fi.nančni škody - nesjednává se, 
4 rozšířeni rozsahu pokud neni dále 300000Kč 

pojištěni uvedeno jin~k 

Pojištěn{ je sjednáno na dobu od 01.10.2014 na dobu neurčitou. 

Potvrzen{ se vydává na žádost pojištěného. 

/K/' 
Ing. Bronislava Pokorná 

vedoud referátu 1-M~c r, ,11" i rn ť~;, ,,,·,•ft A~ 
Vll:.f.1:,r-11.-::i'fi:.••·.1 .,_,. I• 
~1/'.l.' fl !l '..!...;1-,I .~tli i:'~ 

L/:J 1ť \' 'il: ":.~. • 
31„ t:, , ••.•• 

-U· 

Spoluúčast•> Uzemní platnost pojištěn( 

ČR: obecná: 
20000,-Kč 

ČR: výrobek: 
S0000,-Kč 

Svět mimo Celý svět mimo USA a Kanady 
ČR,USAa 
Kanady: 
50000,-Kč 

2 500 Kč 
Česká republika 

2 S00 Kč 
česká republika 

10% min. 
lOOOOKč 

Česká republika 

underw ·ter specialista 




